

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas  
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas  
Registro de Preços Eletrônico - 075/2023

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de habilitação e de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - ABAFADOR DE FOGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:16:19	ABAFADOR DE FOGO - placa de borracha 33x	ULTRASEG	5	R\$208,67	R\$ 1.043,35	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:28:56	GUARANY	GUARANY	5	R\$208,67	R\$ 1.043,35	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:38	40X30	GUARANY	5	R\$208,46	R\$ 1.042,30	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:27:16	borracha	inka	5	R\$162,00	R\$ 810,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:32:58	ABAFADOR DE FOGO	AMAZONIA	5	R\$208,67	R\$ 1.043,35	Sim

### 0002 - ABRACADEIRA P/ CANO 1 1/2'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:17:29	ABRACADEIRA P/ CANO 1 1/2' - Metálica.	MULTISEG	100	R\$7,43	R\$ 743,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:29:22	MONTECHIESE	MONTECHIESE	100	R\$7,43	R\$ 743,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:33:02	ABRACADEIRA P/ CANO 1 1/2'	RCA	100	R\$7,43	R\$ 743,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:32:04	BEMFIXA	BEMFIXA	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim

### 0003 - ABRACADEIRA P/ CANO 1/2'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:21:08	ABRACADEIRA P/ CANO 1/2' - Metálica.	MULTISEG	100	R\$3,44	R\$ 344,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:29:39	MONTECHIESE	MONTECHIESE	100	R\$3,44	R\$ 344,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:33:06	ABRACADEIRA P/ CANO 1/2'	RCA	100	R\$3,44	R\$ 344,00	Sim



TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 15:32:39	BEMFIXA	BEMFIXA	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	---------	---------	-----	---------	------------	-----

#### 0004 - ABRACADEIRA P/ CANO 3/4`

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	08/11/2023 - 16:20:22	ABRACADEIRA P/ CANO 3/4` - Metálica.	MULTISEG	100	R\$3,92	R\$ 392,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	09/11/2023 - 16:30:05	MONTECHIESE	MONTECHIESE	100	R\$3,92	R\$ 392,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 15:33:21	ABRACADEIRA P/ CANO 3/4`	RCA	100	R\$3,92	R\$ 392,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 15:33:11	BEMFIXA	BEMFIXA	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim

#### 0005 - ADESIVO A BASE DE ETIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	08/11/2023 - 16:22:24	ADESIVO A BASE DE ETIL - cianoacrilato,	WORK	20	R\$14,67	R\$ 293,40	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	09/11/2023 - 16:30:23	FIRMEX	FIRMEX	20	R\$14,67	R\$ 293,40	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	10/11/2023 - 09:29:39	725	TEKBOND	20	R\$14,66	R\$ 293,20	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 12:27:52	20g	firmex	20	R\$7,00	R\$ 140,00	Sim

#### 0006 - ADESIVO DE ALTO DESEMPENHO PARA ARGAMASSAS E CHAPISCOS 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	08/11/2023 - 16:24:15	ADESIVO DE ALTO DESEMPENHO PARA ARGAMASS	NOVAFIX	100	R\$382,33	R\$ 38.233,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	09/11/2023 - 16:41:33	NOVAFIX	NOVAFIX	100	R\$382,33	R\$ 38.233,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 12:28:37	18lts	novafix	100	R\$280,00	R\$ 28.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 15:34:06	ADESIVO DE ALTO DESEMPENHO PARA ARGAMASS	NOVAFIX	100	R\$382,33	R\$ 38.233,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001- 79	11/11/2023 - 09:58:20	Biancola	Sika	100	R\$382,30	R\$ 38.230,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 15:34:44	VEDACIT	VEDACIT	100	R\$350,00	R\$ 35.000,00	Sim

#### 0007 - ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE RESINA EPÓXI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	08/11/2023 - 16:25:44	ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE RESINA EPÓX	SILKADUR	10	R\$125,00	R\$ 1.250,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	09/11/2023 - 16:41:54	VEDACIT	VEDACIT	10	R\$112,00	R\$ 1.120,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	10/11/2023 - 09:29:41	SIKADUR	SIKA	10	R\$111,89	R\$ 1.118,90	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 12:29:06	1 kg	baumtech	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:34:28	ADESIVO ESTRUTURAL A BASE DE RESINA EPOX	SIKA	10	R\$112,00	R\$ 1.120,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	--	------	----	-----------	--------------	-----

#### 0008 - ADESIVO PLASTICO INCOLOR BISNAGA DE 75GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:27:40	ADESIVO PLASTICO INCOLOR BISNAGA DE 75GR	KRONA	60	R\$12,00	R\$ 720,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:42:13	FIRMEX	FIRMEX	60	R\$12,00	R\$ 720,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:29:36	75g	firmex	60	R\$8,00	R\$ 480,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:34:44	ADESIVO PLASTICO INCOLOR BISNAGA DE 75GR	PASAFIX	60	R\$12,00	R\$ 720,00	Sim

#### 0009 - ADESIVO PLASTICO INCOLOR 175GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:28:45	ADESIVO PLASTICO INCOLOR 175GR - para PV	KRONA	50	R\$24,80	R\$ 1.240,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:42:33	FIRMEX	FIRMEX	50	R\$24,80	R\$ 1.240,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:30:06	175g	firmex	50	R\$16,00	R\$ 800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:35:03	ADESIVO PLASTICO INCOLOR 175GR	PISAFIX	50	R\$24,80	R\$ 1.240,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:35:41	AMANCO	AMANCO	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Sim

#### 0010 - ADESIVO PLASTICO INCOLOR 850GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:30:25	ADESIVO PLASTICO INCOLOR 850GR - para PV	KRONA	30	R\$67,67	R\$ 2.030,10	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:42:54	FIRMEX	FIRMEX	30	R\$67,67	R\$ 2.030,10	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:30:41	850g	kbora	30	R\$46,00	R\$ 1.380,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:35:19	ADESIVO PLASTICO INCOLOR 850GR	KRONA	30	R\$67,67	R\$ 2.030,10	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:36:22	AMANCO	AMANCO	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim

#### 0011 - ADITIVO E IMPERMEABILIZANTES PARA CONCRETO E ARGAMASSAS 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:31:20	ADITIVO E IMPERMEABILIZANTES PARA CONCRE	NOVALIGA	100	R\$189,90	R\$ 18.990,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:43:23	NOVA	NOVA	100	R\$112,00	R\$ 11.200,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:41	-	VEDACIT	100	R\$297,13	R\$ 29.713,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:31:23	18lts	novamassa	100	R\$96,00	R\$ 9.600,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:36:11	ADITIVO E IMPERMEABILIZANTES PARA CONCRE	NOVA MASSA	100	R\$96,00	R\$ 9.600,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 10:04:24	Sika1	sika	100	R\$95,99	R\$ 9.599,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:38:00	VEDACIT	VEDACIT	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim

### 0012 - ALICATE BICO RETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:54:33	ALICATE BICO RETO - Alicate bico reto co	VONDER	3	R\$50,53	R\$ 151,59	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:43:57	BESTFER	BESTFER	3	R\$50,53	R\$ 151,59	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:36:27	ALICATE BICO RETO	TRAMONTINA	3	R\$50,53	R\$ 151,59	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:38:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$40,00	R\$ 120,00	Sim

### 0013 - ALICATE BOMBA D'AGUA EM AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 17:03:07	ALICATE BOMBA D'AGUA EM AÇO - Alicate bo	EDA	3	R\$85,60	R\$ 256,80	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:44:16	MTX	MTX	3	R\$80,00	R\$ 240,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:42	-	PERKON	3	R\$69,60	R\$ 208,80	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:31:58	dahua	hammer	3	R\$49,60	R\$ 148,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:36:42	ALICATE BOMBA D'AGUA EM AÇO	EDA	3	R\$69,67	R\$ 209,01	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:39:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$65,00	R\$ 195,00	Sim

### 0014 - ALICATE CORTE DIAGONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:55:02	ALICATE BOMBA D'AGUA EM AÇO - Alicate bo	VONDER	3	R\$69,67	R\$ 209,01	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:44:43	FOX LUX	FOX LUX	3	R\$49,33	R\$ 147,99	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:43	-	GEDORE	3	R\$150,38	R\$ 451,14	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:36:59	ALICATE CORTE DIAGONAL	TRAMONTINA	3	R\$49,33	R\$ 147,99	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:39:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$45,00	R\$ 135,00	Sim

### 0015 - ALICATE DE PRESSAO 10"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:55:56	ALICATE CORTE DIAGONAL - Alicate corte d	TRAMONTINA	3	R\$150,00	R\$ 450,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:46:03	MTX	MTX	3	R\$48,67	R\$ 146,01	Sim



RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:43	-	THOMPSON	3	R\$48,62	R\$ 145,86	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:38:22	ALICATE DE PRESSAO 10"	MTX	3	R\$48,67	R\$ 146,01	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:40:50	EDA	EDA	3	R\$45,00	R\$ 135,00	Sim

#### 0016 - ALICATE REBITADOR 4 PONTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:57:15	ALICATE DE PRESSÃO 10" - com mordentes f	TRAMONTINA	3	R\$79,90	R\$ 239,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:46:28	FAMASTIL	FAMASTIL	3	R\$49,67	R\$ 149,01	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:43	-	FOX LUX	3	R\$49,62	R\$ 148,86	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:38:38	ALICATE REBITADOR 4 PONTAS	FERTAK	3	R\$49,67	R\$ 149,01	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:41:19	ED	EDA	3	R\$45,00	R\$ 135,00	Sim

#### 0017 - ALICATE UNIVERSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:57:54	ALICATE UNIVERSAL - Professional 8" com	TRAMONTINA	3	R\$150,00	R\$ 450,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:46:45	FAMASTIL	FAMASTIL	3	R\$46,67	R\$ 140,01	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:32	-	GEDORE	3	R\$46,62	R\$ 139,86	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:38:53	ALICATE UNIVERSAL	TRAMONTINA	3	R\$46,67	R\$ 140,01	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:42:02	FORTAG	FORTAG	3	R\$40,00	R\$ 120,00	Sim

#### 0018 - AQUECEDOR ELETRICO VERSATIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 16:59:12	AQUECEDOR ELETRICO VERSATIL - 5500W, 127	LORENZETTI	10	R\$386,67	R\$ 3.866,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:47:09	LORENZETTI	LORENZETTI	10	R\$386,67	R\$ 3.866,70	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:37	-	LORENZETTI	10	R\$386,28	R\$ 3.862,80	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:32:40	127v	L&C	10	R\$318,00	R\$ 3.180,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:39:13	AQUECEDOR ELETRICO VERSATIL	LORENZETTI	10	R\$386,67	R\$ 3.866,70	Sim

#### 0019 - ARCO DE SERRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 17:00:31	ARCO DE SERRA - ajustável 12" fabricado	TRAMONTINA	15	R\$45,90	R\$ 688,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:47:32	RINO	RINO	15	R\$39,67	R\$ 595,05	Sim



MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:34:30	12"	sparta	15	R\$22,00	R\$ 330,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:39:33	ARCO DE SERRA	CANAA	15	R\$39,67	R\$ 595,05	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:45:00	THOMPSON	THOMPSON	15	R\$33,00	R\$ 495,00	Sim

### 0020 - ARDOSIA 2,5 CM DE ESPESSURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 17:01:38	ARDOSIA 2,5 CM DE ESPESSURA - COR A ESCO	ARDOSIA	160	R\$450,00	R\$ 72.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:47:54	M. SAPUCAÍ	M. SAPUCAÍ	160	R\$320,00	R\$ 51.200,00	Sim

### 0021 - BANCO ANATOMICO TRADICIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 17:06:06	BANCO ANATOMICO TRADICIONAL - de praça c	NSF	50	R\$2.500,00	R\$ 125.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:48:16	TORRES	TORRES	50	R\$845,00	R\$ 42.250,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:35:08	anatomico	torres	50	R\$695,00	R\$ 34.750,00	Sim

### 0022 - BARRICA DE TEXTURA BRANCA 25QUILO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 17:07:59	BARRICA DE TEXTURA BRANCA 25KG.	ULTRA	50	R\$122,38	R\$ 6.119,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:48:46	ITACRIL	ITACRIL	50	R\$122,38	R\$ 6.119,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	09/11/2023 - 16:57:37	RESICOLOR	RESICOLOR	50	R\$122,38	R\$ 6.119,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:35:41	25kg	fix	50	R\$99,00	R\$ 4.950,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:40:04	BARRICA DE TEXTURA BRANCA 25QUILO	ULTRA	50	R\$122,38	R\$ 6.119,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:47:47	POUSOFIX	POUSOFIX	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim

### 0023 - BARRICA GRAFIATO BRANCO 25QUILO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 17:08:35	BARRICA GRAFIATO BRANCO 25KG.	ULTRA	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:49:08	ULTRA	ULTRA	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:37	-	NOVA TINTAS	50	R\$89,91	R\$ 4.495,50	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:36:07	25kg	fix	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:40:25	BARRICA GRAFIATO BRANCO 25QUILO	ULTRA	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:48:06	POUSOFIX	POUSOFIX	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Sim



**0024 - BATENTE DE MADEIRA 2,20 X 0,70M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 17:11:21	BATENTE DE MADEIRA 2,20 X 0,70M - Em ced	CEDRINHO	100	R\$335,00	R\$ 33.500,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:49:30	TAUARI	TAUARI	100	R\$314,00	R\$ 31.400,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:36:36	cedrinho	ed	100	R\$270,00	R\$ 27.000,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:40:17	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	100	R\$313,00	R\$ 31.300,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	13/11/2023 - 08:28:12	CAMPOS	CAMPOS	100	R\$300,00	R\$ 30.000,00	Sim

**0025 - BATENTE EM MADEIRA 2,20 X 0,80M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	08/11/2023 - 17:11:49	BATENTE EM MADEIRA 2,20 X 0,80M - Em ced	CEDRINHO	100	R\$350,00	R\$ 35.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:49:50	TAUARI	TAUARI	100	R\$314,00	R\$ 31.400,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:37:02	cedrinho	ed	100	R\$270,00	R\$ 27.000,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:41:19	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	100	R\$313,00	R\$ 31.300,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	13/11/2023 - 08:28:41	CAMPOS	CAMPOS	100	R\$300,00	R\$ 30.000,00	Sim

**0026 - BICO DE TORNEIRA 1/2 FERRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 07:49:25	BICO DE TORNEIRA 1/2 FERRO.	GARDEN	10	R\$8,37	R\$ 83,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:50:07	FACIFLUX	FACIFLUX	10	R\$8,37	R\$ 83,70	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:37:30	ferro	rea	10	R\$6,50	R\$ 65,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:40:53	BICO DE TORNEIRA 1/2 FERRO	RCA	10	R\$8,38	R\$ 83,80	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:49:42	BEMFIXA	BEMFIXA	10	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim

**0027 - BORRACHA DE PROTECAO P/ PORTA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 07:55:14	BORRACHA DE PROTECAO P/ PORTA	ZAMAK	50	R\$36,00	R\$ 1.800,00	Sim

**0028 - BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 1/2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 07:57:29	BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 1/2 - 1/2".	THOMPSON	15	R\$29,13	R\$ 436,95	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:50:33	THOMPSON	THOMPSON	15	R\$29,13	R\$ 436,95	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:41:12	BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 1/2	STARFER	15	R\$29,13	R\$ 436,95	Sim



TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 15:50:35	IRWIN	IRWIN	15	R\$28,00	R\$ 420,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------	-------	----	----------	------------	-----

### 0029 - BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	09/11/2023 - 07:59:04	BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 1/4 - 1/4".	THOMPSON	15	R\$23,17	R\$ 347,55	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	09/11/2023 - 16:50:51	THOMPSON	THOMPSON	15	R\$23,17	R\$ 347,55	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 15:41:30	BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 1/4	STARFER	15	R\$23,17	R\$ 347,55	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 15:51:01	IRWIN	IRWIN	15	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim

### 0030 - BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	09/11/2023 - 08:00:03	BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 3/8 - 3/8".	THOMPSON	15	R\$27,93	R\$ 418,95	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	09/11/2023 - 16:51:09	THOMPSON	THOMPSON	15	R\$27,93	R\$ 418,95	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 15:41:48	BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 3/8	STARFER	15	R\$27,93	R\$ 418,95	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 15:51:41	IRWIN	IRWIN	15	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim

### 0031 - BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 5/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	09/11/2023 - 08:01:03	BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 5/16 - 5/16".	THOMPSON	15	R\$25,60	R\$ 384,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	09/11/2023 - 16:52:10	THOMPSON	THOMPSON	15	R\$25,60	R\$ 384,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 15:42:10	BROCA DE 3 PONTAS MADEIRA 5/16	STARFER	15	R\$27,93	R\$ 418,95	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 15:52:37	IRWIN	IRWIN	15	R\$20,00	R\$ 300,00	Sim

### 0032 - BROCA PARA CONCRETO 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	09/11/2023 - 08:02:06	BROCA PARA CONCRETO 1/2" - vidia.	THOMPSON	5	R\$24,00	R\$ 120,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	09/11/2023 - 16:52:31	THOMPSON	THOMPSON	5	R\$24,00	R\$ 120,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 15:42:37	BROCA PARA CONCRETO 1/2"	STARFER	5	R\$24,00	R\$ 120,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 15:53:06	IRWIN	IRWIN	5	R\$22,00	R\$ 110,00	Sim

### 0033 - BROCA PARA CONCRETO 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------





CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:03:09	BROCA PARA CONCRETO 1/4" - videa.	THOMPSON	10	R\$34,07	R\$ 340,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:52:46	THOMPSON	THOMPSON	10	R\$34,07	R\$ 340,70	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:42:52	BROCA PARA CONCRETO 1/4"	FERTAK	10	R\$34,07	R\$ 340,70	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:55:26	IRWIN	IRWIN	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

### 0034 - BROCA PARA CONCRETO 3/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:03:58	BROCA PARA CONCRETO 3/8" - videa.	THOMPSON	15	R\$31,43	R\$ 471,45	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:53:02	THOMPSON	THOMPSON	15	R\$31,43	R\$ 471,45	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:43:07	BROCA PARA CONCRETO 3/8"	OTC	15	R\$31,43	R\$ 471,45	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:55:59	IRWIN	IRWIN	15	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim

### 0035 - BROCA PARA CONCRETO 5/16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:05:04	BROCA PARA CONCRETO 5/16" - videa.	THOMPSON	15	R\$30,77	R\$ 461,55	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:53:19	THOMPSON	THOMPSON	15	R\$30,77	R\$ 461,55	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:43:21	BROCA PARA CONCRETO 5/16"	OTC	15	R\$30,77	R\$ 461,55	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 15:56:27	IR	IRWIN	15	R\$25,00	R\$ 375,00	Sim

### 0036 - BROCA PARA FERRO 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:06:19	BROCA PARA FERRO 1/4" - aço rápido.	IRWIN	15	R\$22,30	R\$ 334,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:53:37	THOMPSON	THOMPSON	15	R\$16,33	R\$ 244,95	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:43:37	BROCA PARA FERRO 1/4"	ROCHA	15	R\$16,33	R\$ 244,95	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:05:34	DIAMANTE AZUL	DIAMANTE AZUL	15	R\$13,00	R\$ 195,00	Sim

### 0037 - BROCA PARA FERRO 3/16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:07:28	BROCA PARA FERRO 3/16" - aço rápido.	IRWIN	15	R\$13,07	R\$ 196,05	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:54:43	THOMPSON	THOMPSON	15	R\$13,07	R\$ 196,05	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:44:03	BROCA PARA FERRO 3/16"	ROCHA	15	R\$13,07	R\$ 196,05	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:06:12	DIAMANTE AZUL	DIAMANTE AZUL	15	R\$10,00	R\$ 150,00	Sim



**0038 - BROCA PARA FERRO 3/8"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:11:36	BROCA PARA FERRO 5/16" 13 aço rápido.	IRWIN	15	R\$31,73	R\$ 475,95	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:54:57	THOMPSON	THOMPSON	15	R\$31,73	R\$ 475,95	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:44:20	BROCA PARA FERRO 3/8"	ROCHA	15	R\$31,73	R\$ 475,95	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:06:41	DIAMANTE AZUL	DIAMANTE AZUL	15	R\$27,00	R\$ 405,00	Sim

**0039 - BROCA PARA FERRO 5/16"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:11:05	BROCA PARA FERRO 5/16"	IRWIN	15	R\$20,73	R\$ 310,95	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:55:16	THOMPSON	THOMPSON	15	R\$20,73	R\$ 310,95	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:44:34	BROCA PARA FERRO 5/16"	ROCHA	15	R\$20,73	R\$ 310,95	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:07:11	DIAMANTE AZUL	DIAMANTE AZUL	15	R\$17,00	R\$ 255,00	Sim

**0040 - BROCHA PARA CAIACAO QUADRADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:13:40	BROCHA PARA CAIACAO QUADRADA.	COMPEL	30	R\$17,50	R\$ 525,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:55:37	ROMA	ROMA	30	R\$17,50	R\$ 525,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:38	-	ROMA	30	R\$17,48	R\$ 524,40	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:38:28	quadrada	compel	30	R\$8,20	R\$ 246,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 15:44:49	BROCHA PARA CAIACAO QUADRADA	COMPEL	30	R\$17,50	R\$ 525,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:08:12	ATLAS	ATLAS	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim

**0041 - BROCHA PARA CAIACAO REDONDA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:14:44	BROCHA PARA CAIACAO REDONDA.	ROMA	20	R\$24,66	R\$ 493,20	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:55:58	COMPEL	COMPEL	20	R\$24,66	R\$ 493,20	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:43	-	CONDOR	20	R\$24,64	R\$ 492,80	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:39:02	redonda	compel	20	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:03:46	BROCHA PARA CAIACAO REDONDA	COMPEL	20	R\$24,66	R\$ 493,20	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:08:44	ATLAS	ATLAS	20	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim



**0042 - CADEADO 25 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:16:57	CADEADO 25 MM.	GLORY	80	R\$29,67	R\$ 2.373,60	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:56:26	BRAVO	BRAVO	80	R\$29,67	R\$ 2.373,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:43	-	BRAVO	80	R\$29,64	R\$ 2.371,20	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:40:46	25mm	bravo	80	R\$17,80	R\$ 1.424,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:04:06	CADEADO 25 MM	GLORY	80	R\$29,67	R\$ 2.373,60	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 10:09:47	25mm	Aliança	80	R\$29,60	R\$ 2.368,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:09:21	PADO	PADO	80	R\$25,00	R\$ 2.000,00	Sim

**0043 - CADEADO 35 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:22:15	CADEADO 35 MM.	GLORY	150	R\$45,27	R\$ 6.790,50	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	09/11/2023 - 10:14:39	35MM	PILLER	150	R\$45,27	R\$ 6.790,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:56:52	PILLER	PILLER	150	R\$45,27	R\$ 6.790,50	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:44	-	PILLER	150	R\$45,22	R\$ 6.783,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:41:17	35mm	piller	150	R\$23,00	R\$ 3.450,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:04:21	CADEADO 35 MM	GLORY	150	R\$29,67	R\$ 4.450,50	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 10:12:04	35mm	Aliança	150	R\$45,20	R\$ 6.780,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:09:48	PADO	PADO	150	R\$40,00	R\$ 6.000,00	Sim

**0044 - CADEADO 45 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:22:45	CADEADO 45 MM	GLORY	80	R\$50,47	R\$ 4.037,60	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	09/11/2023 - 10:14:43	45MM	STAM	80	R\$50,47	R\$ 4.037,60	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:57:12	LAND	LAND	80	R\$50,47	R\$ 4.037,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:44	-	STAM	80	R\$50,42	R\$ 4.033,60	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:42:09	45mm	stam	80	R\$40,00	R\$ 3.200,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:04:41	CADEADO 45 MM	GLORY	80	R\$50,47	R\$ 4.037,60	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 10:14:06	45mm	Aliança	80	R\$50,20	R\$ 4.016,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:10:14	PADO	PADO	80	R\$50,00	R\$ 4.000,00	Sim



**0045 - CADEADO 50 MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:23:07	CADEADO 50 MM	GLORY	50	R\$67,17	R\$ 3.358,50	Sim
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	09/11/2023 - 10:14:44	50MM	BRAVO	50	R\$67,17	R\$ 3.358,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:57:53	BRAVO	BRAVO	50	R\$67,17	R\$ 3.358,50	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:44	-	BRAVO	50	R\$67,10	R\$ 3.355,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:45:02	50mm	land	50	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:04:58	CADEADO 50 MM	GLORY	50	R\$67,17	R\$ 3.358,50	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 10:14:50	50mm	Aliança	50	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:10:42	PADO	PADO	50	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0046 - CAIBRO 5X6CM EUCALIPTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:51:54	CAIBRO 5X6CM EUCALIPTO	EUCALIPTO	3.000	R\$10,69	R\$ 32.070,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:58:15	EUCALIPTO	EUCALIPTO	3.000	R\$10,69	R\$ 32.070,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:45:38	5x6	nazareno	3.000	R\$7,50	R\$ 22.500,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:42:41	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	3.000	R\$9,69	R\$ 29.070,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:07:18	CAIBRO 5X6CM EUCALIPTO	FERRONI	3.000	R\$10,69	R\$ 32.070,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:11:39	CAMPOS	CAMPOS	3.000	R\$8,00	R\$ 24.000,00	Sim

**0047 - CAIBRO 6 X 8 CM EUCALIPTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:52:38	CAIBRO 6 X 8 CM EUCALIPTO	EUCALIPTO	3.000	R\$14,86	R\$ 44.580,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:58:51	EUCALIPTO	EUCALIPTO	3.000	R\$14,86	R\$ 44.580,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:43:10	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	3.000	R\$13,86	R\$ 41.580,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:07:33	CAIBRO 6 X 8 CM EUCALIPTO	FERRONI	3.000	R\$14,86	R\$ 44.580,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:12:08	CAMPOS	CAMPOS	3.000	R\$10,00	R\$ 30.000,00	Sim

**0048 - CALHA GALVANIZADA ÁGUA FURTADA CORTE 33**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:54:02	CALHA GALVANIZADA ÁGUA FURTADA CORTE 33	NSF	200	R\$185,00	R\$ 37.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:13:05	TACR	TACR	200	R\$60,00	R\$ 12.000,00	Sim



**0049 - CALHA GALVANIZADA BEIRAL TIPO AMERICANA CORTE 33**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:54:27	CALHA GALVANIZADA BEIRAL TIPO AMERICANA	NSF	1.000	R\$200,00	R\$ 200.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:15:49	TACR	TACR	1.000	R\$60,00	R\$ 60.000,00	Sim

**0050 - CALHA GALVANIZADA BEIRAL TIPO MOLDURA CORTE 33**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:57:43	CALHA GALVANIZADA BEIRAL TIPO MOLDURA CO	NSF	1.000	R\$200,00	R\$ 200.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:16:18	TACR	TACR	1.000	R\$70,00	R\$ 70.000,00	Sim

**0051 - CALHA GALVANIZADA QUADRADA CORTE 40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:58:20	CALHA GALVANIZADA QUADRADA CORTE 40	NSF	400	R\$280,00	R\$ 112.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:17:05	TACR	TACR	400	R\$100,00	R\$ 40.000,00	Sim

**0052 - CALHA GALVANIZADO QUADRADA CORTE 33**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 08:58:47	CALHA GALVANIZADO QUADRADA CORTE 33	NSF	328	R\$200,00	R\$ 65.600,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:17:40	TACR	TACR	328	R\$70,00	R\$ 22.960,00	Sim

**0053 - CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE CONSTRUÇÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:06:11	CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE CONSTRUÇÃO -	CARRIOLA	30	R\$38,90	R\$ 1.167,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:59:34	COLSON	COLSON	30	R\$23,80	R\$ 714,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:47:28	camara	teak	30	R\$18,00	R\$ 540,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:08:01	CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	COLSON	30	R\$23,80	R\$ 714,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:18:46	FERTAC	FERTAC	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim

**0054 - CANINHO PARA CHUVEIRO 60CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:08:20	CANINHO PARA CHUVEIRO 60CM	ALUMINIUM	20	R\$24,73	R\$ 494,60	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 16:59:51	LUMAR	LUMAR	20	R\$24,73	R\$ 494,60	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:08:41	CANINHO PARA CHUVEIRO 60CM	ALUREN	20	R\$24,73	R\$ 494,60	Sim



TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 16:19:29	LUMAR	LUMAR	20	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------	-------	----	----------	------------	-----

#### 0055 - CANTONEIRA DE AÇO 1 1/2" X 1/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:18:44	CANTONEIRA DE AÇO 1 1/2" X 1/8"	METAL MINAS	20	R\$135,27	R\$ 2.705,40	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:00:20	GERDAU	GERDAU	20	R\$135,27	R\$ 2.705,40	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:48:03	aço	belgo	20	R\$121,50	R\$ 2.430,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:53	ARCELOR	ARCELOR	20	R\$135,25	R\$ 2.705,00	Não
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:08:58	CANTONEIRA DE AÇO 1 1/2" X 1/8"	FERRAGENS 3C	20	R\$135,27	R\$ 2.705,40	Sim

#### 0056 - CANTONEIRA DE AÇO 1 1/4" X 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:19:20	CANTONEIRA DE AÇO 1 1/4" X 1/4"	METAL MINAS	50	R\$180,12	R\$ 9.006,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:00:42	GERDAU	GERDAU	50	R\$194,00	R\$ 9.700,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:48:31	aço	belgo	50	R\$147,80	R\$ 7.390,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:54	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$180,10	R\$ 9.005,00	Não

#### 0057 - CANTONEIRA DE AÇO 1" X 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:20:00	CANTONEIRA DE AÇO 1" X 1/4"	METAL MINAS	20	R\$162,65	R\$ 3.253,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:01:49	GERDAU	GERDAU	20	R\$162,65	R\$ 3.253,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:48:56	aço	belgo	20	R\$162,00	R\$ 3.240,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:54	ARCELOR	ARCELOR	20	R\$162,63	R\$ 3.252,60	Não
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:09:27	CANTONEIRA DE AÇO 1" X 1/4"	FERRAGENS 3C	20	R\$162,65	R\$ 3.253,00	Sim

#### 0058 - CANTONEIRA DE AÇO 1.1/4" X 1/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:20:45	CANTONEIRA DE AÇO 1.1/4" X 1/8"	METAL MINAS	50	R\$119,52	R\$ 5.976,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:04:12	GERDAU	GERDAU	50	R\$119,52	R\$ 5.976,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:50:13	aço	belgo	50	R\$99,00	R\$ 4.950,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:54	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$119,50	R\$ 5.975,00	Não
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:09:44	CANTONEIRA DE AÇO 1.1/4" X 1/8"	FERRAGENS 3C	50	R\$119,52	R\$ 5.976,00	Sim

#### 0059 - CANTONEIRA DE AÇO 3/4" X 1/8"



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:21:17	CANTONEIRA DE AÇO 3/4" X 1/8"	METAL MINAS	20	R\$87,37	R\$ 1.747,40	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:04:58	GERDAU	GERDAU	20	R\$87,37	R\$ 1.747,40	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:50:37	aço	belgo	20	R\$68,00	R\$ 1.360,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:54	ARCELOR	ARCELOR	20	R\$87,35	R\$ 1.747,00	Não
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:10:00	CANTONEIRA DE AÇO 3/4" X 1/8"	FERRAGENS 3C	20	R\$87,37	R\$ 1.747,40	Sim

#### 0060 - CANTONEIRA DE AÇO 3/8" X 1/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:21:51	CANTONEIRA DE AÇO 3/8" X 1/8"	METAL MINAS	20	R\$85,00	R\$ 1.700,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:10:14	CANTONEIRA DE AÇO 3/8" X 1/8"	FERRAGENS 3C	20	R\$85,00	R\$ 1.700,00	Sim

#### 0061 - CANTONEIRA DE AÇO 7/8" X 1/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:23:17	CANTONEIRA DE AÇO 7/8" X 1/8"	METAL MINAS	20	R\$83,14	R\$ 1.662,80	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:05:24	GERDAU	GERDAU	20	R\$83,14	R\$ 1.662,80	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:51:10	aço	belgo	20	R\$76,00	R\$ 1.520,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:55	ARCELOR	ARCELOR	20	R\$83,12	R\$ 1.662,40	Não
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:11:28	CANTONEIRA DE AÇO 7/8" X 1/8"	FERRAGENS 3C	20	R\$83,14	R\$ 1.662,80	Sim

#### 0062 - CANTONEIRA DE PVC 3CM (BRANCA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:25:23	CANTONEIRA DE PVC 3CM (BRANCA)	GENÉRICA	200	R\$55,50	R\$ 11.100,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:51:40	pvc	ed	200	R\$29,90	R\$ 5.980,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:11:59	CANTONEIRA DE PVC 3CM (BRANCA)	CATY	200	R\$555,50	R\$ 111.100,00	Sim

#### 0063 - CARRETEL DE FIO DE NYLON PARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:27:31	CARRETEL DE FIO DE NYLON PARA	BRANCO	20	R\$33,07	R\$ 661,40	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:12:16	CARRETEL DE FIO DE NYLON PARA	FERRONI	20	R\$315,00	R\$ 6.300,00	Sim
DIMORVAN DAVI MENEZES	07.065.479/0001-93	11/11/2023 - 09:14:03	Stihl	Stihl	20	R\$315,00	R\$ 6.300,00	Sim

#### 0064 - CARRINHO P/ CONSTRUCAO EXTRA FORTE 65L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:28:41	CARRINHO P/ CONSTRUCAO EXTRA FORTE 65L -	TRAMONTINA	25	R\$450,00	R\$ 11.250,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:07:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	R\$411,20	R\$ 10.280,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:45	EXTRAFORTE	TRAMONTINA	25	R\$391,85	R\$ 9.796,25	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:52:26	construção	metalosa	25	R\$299,90	R\$ 7.497,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:12:30	CARRINHO P/ CONSTRUCAO EXTRA FORTE 65L	ESFERA	25	R\$392,24	R\$ 9.806,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:20:20	BORDINI	BORDINI	25	R\$350,00	R\$ 8.750,00	Sim

#### 0065 - CARRINHO PARA COLETAR LIXO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:32:01	CARRINHO PARA COLETAR LIXO - Em estrutur	GADOTTI	50	R\$1.350,00	R\$ 67.500,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:53:06	amarelo	goedart	50	R\$1.201,25	R\$ 60.062,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:12:46	CARRINHO PARA COLETAR LIXO	ADM	50	R\$1.284,67	R\$ 64.233,50	Sim

#### 0066 - CAVADEIRA ARTICULADA (2 BOCAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:36:29	CAVADEIRA ARTICULADA (2 BOCAS) FORJADA C	MONFORT	15	R\$195,00	R\$ 2.925,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:08:20	MINASUL	MINASUL	15	R\$96,00	R\$ 1.440,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:45	-	MINASUL	15	R\$134,06	R\$ 2.010,90	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:13:54	CAVADEIRA ARTICULADA (2 BOCAS)	HF	15	R\$72,90	R\$ 1.093,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:23:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	R\$70,00	R\$ 1.050,00	Sim

#### 0067 - CAVADEIRA DE 01 BOCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:37:04	CAVADEIRA DE 01 BOCA PARA APARELHAR BARR	MONFORT	10	R\$135,50	R\$ 1.355,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:09:00	MONFORT	MONFORT	10	R\$94,67	R\$ 946,70	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:14:08	CAVADEIRA DE 01 BOCA	MS	10	R\$94,67	R\$ 946,70	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:24:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim

#### 0068 - CHAPA DE LAMBRIL QUADRADO 24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:42:56	CHAPA DE LAMBRIL QUADRADO 24 - 2,00X1,00	METAL MINAS	20	R\$330,00	R\$ 6.600,00	Sim





HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:14:28	CHAPA DE LAMBRIL QUADRADO 24	FERR	20	R\$330,00	R\$ 6.600,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------------	------	----	-----------	--------------	-----

### 0069 - CHAVE BIELA 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:43:51	CHAVE BIELA 10 MM - cabeça com perfil cô	TRAMONTINA	3	R\$25,20	R\$ 75,60	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:09:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$25,20	R\$ 75,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:46	-	FAMASTIL	3	R\$25,17	R\$ 75,51	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:14:41	CHAVE BIELA 10 MM	RCA	3	R\$25,20	R\$ 75,60	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:25:10	CBM	CBM	3	R\$22,00	R\$ 66,00	Sim

### 0070 - CHAVE BIELA 12 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 09:52:45	CHAVE BIELA 12 MM - cabeça com perfil cô	TRAMONTINA	3	R\$45,30	R\$ 135,90	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:09:39	FOXLUX	FOXLUX	3	R\$24,83	R\$ 74,49	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:46	-	FAMASTIL	3	R\$24,81	R\$ 74,43	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:14:54	CHAVE BIELA 12 MM	RCA	3	R\$24,83	R\$ 74,49	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:25:40	CBM	CBM	3	R\$23,00	R\$ 69,00	Sim

### 0071 - CHAVE BIELA 13 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:27:44	CHAVE BIELA 13 MM	TRAMONTINA	3	R\$33,40	R\$ 100,20	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:10:01	FOXLUX	FOXLUX	3	R\$33,40	R\$ 100,20	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:47	-	FAMASTIL	3	R\$33,37	R\$ 100,11	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:15:23	CHAVE BIELA 13 MM	RCA	3	R\$33,40	R\$ 100,20	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:26:16	CBM	CBM	3	R\$25,00	R\$ 75,00	Sim

### 0072 - CHAVE COMBINADA 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:28:35	CHAVE COMBINADA 1"	TRAMONTINA	2	R\$96,80	R\$ 193,60	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:16:34	MAYLE	MAYLE	2	R\$32,00	R\$ 64,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:15:36	CHAVE COMBINADA 1"	RCA	2	R\$26,80	R\$ 53,60	Sim

### 0073 - CHAVE COMBINADA 20MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:29:18	CHAVE COMBINADA 20MM	LITH	3	R\$34,53	R\$ 103,59	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:18:09	MAYLE	MAYLE	3	R\$34,53	R\$ 103,59	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:48	-	MAYLE	3	R\$34,50	R\$ 103,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:15:52	CHAVE COMBINADA 20MM	MTX	3	R\$34,53	R\$ 103,59	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:28:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim

#### 0074 - CHAVE COMBINADA 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:29:45	CHAVE COMBINADA 1/2"	TRAMONTINA	4	R\$33,60	R\$ 134,40	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:18:32	MAYLE	MAYLE	4	R\$33,60	R\$ 134,40	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:48	-	GEDORE	4	R\$33,57	R\$ 134,28	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:16:08	CHAVE COMBINADA 1/2"	MTX	4	R\$33,60	R\$ 134,40	Sim

#### 0075 - CHAVE COMBINADA 1/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:30:27	CHAVE COMBINADA 1/4"	STELS	4	R\$29,27	R\$ 117,08	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:16:24	CHAVE COMBINADA 1/4"	MTX	4	R\$29,27	R\$ 117,08	Sim

#### 0076 - CHAVE COMBINADA 1/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:31:07	CHAVE COMBINADA 1/8"	MTX	4	R\$67,67	R\$ 270,68	Sim

#### 0077 - CHAVE COMBINADA 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:31:38	CHAVE COMBINADA 10MM	MTX	3	R\$19,27	R\$ 57,81	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:19:00	MAYLE	MAYLE	3	R\$19,27	R\$ 57,81	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:48	-	MAYLE	3	R\$19,25	R\$ 57,75	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:16:42	CHAVE COMBINADA 10MM	MTX	3	R\$19,27	R\$ 57,81	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:28:41	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$16,00	R\$ 48,00	Sim

#### 0078 - CHAVE COMBINADA 11 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:32:00	CHAVE COMBINADA 11 MM	MTX	3	R\$17,80	R\$ 53,40	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:19:17	MAYLE	MAYLE	3	R\$17,80	R\$ 53,40	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:48	-	MAYLE	3	R\$17,78	R\$ 53,34	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:17:02	CHAVE COMBINADA 11 MM	MTX	3	R\$17,80	R\$ 53,40	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:29:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$14,00	R\$ 42,00	Sim

#### 0079 - CHAVE COMBINADA 12MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:32:24	CHAVE COMBINADA 12MM	MTX	3	R\$20,60	R\$ 61,80	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:19:36	MAYLE	MAYLE	3	R\$20,60	R\$ 61,80	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:48	-	MAYLE	3	R\$20,58	R\$ 61,74	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:17:18	CHAVE COMBINADA 12MM	MTX	3	R\$20,60	R\$ 61,80	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:29:32	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$18,00	R\$ 54,00	Sim

#### 0080 - CHAVE COMBINADA 13MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:32:45	CHAVE COMBINADA 13MM	MTX	3	R\$11,73	R\$ 35,19	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:19:54	MAYLE	MAYLE	3	R\$11,73	R\$ 35,19	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:49	-	MAYLE	3	R\$11,72	R\$ 35,16	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:17:34	CHAVE COMBINADA 13MM	MTX	3	R\$11,73	R\$ 35,19	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:29:57	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$16,00	R\$ 48,00	Sim

#### 0081 - CHAVE COMBINADA 14MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:33:29	CHAVE COMBINADA 14MM	MTX	3	R\$22,30	R\$ 66,90	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:20:48	MAYLE	MAYLE	3	R\$22,30	R\$ 66,90	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:49	-	MAYLE	3	R\$22,28	R\$ 66,84	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:18:39	CHAVE COMBINADA 14MM	RCA	3	R\$22,30	R\$ 66,90	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:30:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$20,00	R\$ 60,00	Sim

#### 0082 - CHAVE COMBINADA 15MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:34:02	CHAVE COMBINADA 15MM	MTX	3	R\$26,70	R\$ 80,10	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:21:06	MAYLE	MAYLE	3	R\$26,70	R\$ 80,10	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:49	-	MAYLE	3	R\$26,67	R\$ 80,01	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:18:52	CHAVE COMBINADA 15MM	RCA	3	R\$26,70	R\$ 80,10	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:31:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$22,00	R\$ 66,00	Sim

#### 0083 - CHAVE COMBINADA 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:34:29	CHAVE COMBINADA 16MM	MTX	3	R\$28,60	R\$ 85,80	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:21:40	MAYLE	MAYLE	3	R\$28,60	R\$ 85,80	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:50	-	MAYLE	3	R\$28,57	R\$ 85,71	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:19:04	CHAVE COMBINADA 16MM	RCA	3	R\$28,60	R\$ 85,80	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:31:29	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$20,00	R\$ 60,00	Sim

#### 0084 - CHAVE COMBINADA 17MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:39:37	CHAVE COMBINADA 17MM	MTX	3	R\$27,80	R\$ 83,40	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:23:08	MAYLE	MAYLE	3	R\$27,80	R\$ 83,40	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:51	-	MAYLE	3	R\$27,77	R\$ 83,31	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:19:23	CHAVE COMBINADA 17MM	RCA	3	R\$27,80	R\$ 83,40	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:31:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$25,00	R\$ 75,00	Sim

#### 0085 - CHAVE COMBINADA 18MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:40:19	CHAVE COMBINADA 18MM	MTX	3	R\$28,83	R\$ 86,49	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:29:26	MAYLE	MAYLE	3	R\$28,83	R\$ 86,49	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:51	-	MAYLE	3	R\$28,80	R\$ 86,40	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:19:37	CHAVE COMBINADA 18M	RCA	3	R\$28,83	R\$ 86,49	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:32:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$25,00	R\$ 75,00	Sim

#### 0086 - CHAVE COMBINADA 19MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:41:00	CHAVE COMBINADA 19MM	MTX	3	R\$28,93	R\$ 86,79	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:29:43	MAYLE	MAYLE	3	R\$28,93	R\$ 86,79	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:55	-	MAYLE	3	R\$28,90	R\$ 86,70	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:19:51	CHAVE COMBINADA 19MM	RCA	3	R\$28,93	R\$ 86,79	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:32:41	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$27,00	R\$ 81,00	Sim

#### 0087 - CHAVE COMBINADA 21MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:43:41	CHAVE COMBINADA 21MM	MTX	3	R\$34,47	R\$ 103,41	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:29:58	MAYLE	MAYLE	3	R\$34,47	R\$ 103,41	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:57	-	MAYLE	3	R\$34,44	R\$ 103,32	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:20:06	CHAVE COMBINADA 21MM	RCA	3	R\$34,47	R\$ 103,41	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:33:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim

#### 0088 - CHAVE COMBINADA 22MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:43:30	CHAVE COMBINADA 22MMCHAVE COMBINADA 22MM	MTX	3	R\$29,20	R\$ 87,60	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:30:14	MAYLE	MAYLE	3	R\$29,20	R\$ 87,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:58	-	MAYLE	3	R\$29,17	R\$ 87,51	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:20:21	CHAVE COMBINADA 22MM	RCA	3	R\$29,20	R\$ 87,60	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:33:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$26,00	R\$ 78,00	Sim

#### 0089 - CHAVE COMBINADA 3/16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:44:23	CHAVE COMBINADA 3/16	MTX	4	R\$36,33	R\$ 145,32	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:33:08	MAYLE	MAYLE	4	R\$36,33	R\$ 145,32	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:20:34	CHAVE COMBINADA 3/16	RCA	4	R\$36,33	R\$ 145,32	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:33:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4	R\$33,00	R\$ 132,00	Sim

#### 0090 - CHAVE COMBINADA 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:45:02	CHAVE COMBINADA 3/4"	MTX	2	R\$69,33	R\$ 138,66	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:33:27	MAYLE	MAYLE	2	R\$69,33	R\$ 138,66	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:20:49	CHAVE COMBINADA 3/4"	RCA	2	R\$69,33	R\$ 138,66	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:34:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim

#### 0091 - CHAVE COMBINADA 3/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:46:40	CHAVE COMBINADA 3/8"	MTX	4	R\$20,00	R\$ 80,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:37:12	MAYLE	MAYLE	4	R\$20,00	R\$ 80,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:22:07	CHAVE COMBINADA 3/8"	RCA	4	R\$20,00	R\$ 80,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:35:02	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4	R\$20,00	R\$ 80,00	Sim

#### 0092 - CHAVE COMBINADA 5/16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:47:04	CHAVE COMBINADA 5/16"	MTX	4	R\$18,00	R\$ 72,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:38:15	MAYLE	MAYLE	4	R\$18,00	R\$ 72,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:22:21	CHAVE COMBINADA 5/16"	MTX	4	R\$18,00	R\$ 72,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:35:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4	R\$18,00	R\$ 72,00	Sim

#### 0093 - CHAVE COMBINADA 5/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:47:26	CHAVE COMBINADA 5/8"	MTX	2	R\$33,33	R\$ 66,66	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:38:40	MAYLE	MAYLE	2	R\$33,33	R\$ 66,66	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:22:36	CHAVE COMBINADA 5/8"	MTX	2	R\$33,33	R\$ 66,66	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:35:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	R\$30,00	R\$ 60,00	Sim

#### 0094 - CHAVE COMBINADA 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:47:51	CHAVE COMBINADA 6MM	MTX	3	R\$15,67	R\$ 47,01	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:38:55	MAYLE	MAYLE	3	R\$15,67	R\$ 47,01	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:59	-	GEDORE	3	R\$27,63	R\$ 82,89	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:22:53	CHAVE COMBINADA 6MM	MTX	3	R\$15,67	R\$ 47,01	Sim



TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 16:36:26	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$12,00	R\$ 36,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	------------	------------	---	----------	-----------	-----

#### 0095 - CHAVE COMBINADA 7/16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	09/11/2023 - 10:51:42	CHAVE COMBINADA 7/16"	MTX	4	R\$24,00	R\$ 96,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	09/11/2023 - 17:39:13	MAYLE	MAYLE	4	R\$24,00	R\$ 96,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:23:05	CHAVE COMBINADA 7/16"	MTX	4	R\$24,00	R\$ 96,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 16:36:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4	R\$22,00	R\$ 88,00	Sim

#### 0096 - CHAVE COMBINADA 7/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	09/11/2023 - 10:55:09	CHAVE COMBINADA 7/8"	MTX	2	R\$55,33	R\$ 110,66	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	09/11/2023 - 17:39:40	MAYLE	MAYLE	2	R\$55,33	R\$ 110,66	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:23:24	CHAVE COMBINADA 7/8"	MTX	2	R\$55,33	R\$ 110,66	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 16:37:24	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	R\$50,00	R\$ 100,00	Sim

#### 0097 - CHAVE COMBINADA 7MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	09/11/2023 - 10:52:40	CHAVE COMBINADA 7MM	MTX	3	R\$14,47	R\$ 43,41	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	09/11/2023 - 17:39:55	MAYLE	MAYLE	3	R\$14,47	R\$ 43,41	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	10/11/2023 - 09:30:01	-	GEDORE	3	R\$27,63	R\$ 82,89	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:23:39	CHAVE COMBINADA 7MM	MTX	3	R\$14,47	R\$ 43,41	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 16:37:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$12,00	R\$ 36,00	Sim

#### 0098 - CHAVE COMBINADA 8MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	09/11/2023 - 10:54:54	CHAVE COMBINADA 8MM	MTX	3	R\$15,90	R\$ 47,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	09/11/2023 - 17:40:22	MAYLE	MAYLE	3	R\$15,90	R\$ 47,70	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	10/11/2023 - 09:30:01	-	GEDORE	3	R\$29,34	R\$ 88,02	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:23:52	CHAVE COMBINADA 8MM	MTX	3	R\$15,90	R\$ 47,70	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 16:38:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$12,00	R\$ 36,00	Sim

#### 0099 - CHAVE COMBINADA 9MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:54:35	CHAVE COMBINADA 9MM	MTX	3	R\$17,90	R\$ 53,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:40:52	GEDARE	GEDARE	3	R\$20,80	R\$ 62,40	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:02	-	GEDORE	3	R\$30,46	R\$ 91,38	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:24:09	CHAVE COMBINADA 9MM	MTX	3	R\$17,90	R\$ 53,70	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:38:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$15,00	R\$ 45,00	Sim

#### 0100 - CHAVE DE FENDA 1/4" X 10"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:55:22	CHAVE DE FENDA 1/4" X 10"	MTX	3	R\$20,52	R\$ 61,56	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:41:10	FOX LUX	FOX LUX	3	R\$20,52	R\$ 61,56	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:02	-	FOX LUX	3	R\$20,50	R\$ 61,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:39:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$18,00	R\$ 54,00	Sim

#### 0101 - CHAVE DE FENDA 1/8" X 8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:55:48	CHAVE DE FENDA 1/8" X 8"	MTX	3	R\$10,67	R\$ 32,01	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:41:28	FOX LUX	FOX LUX	3	R\$10,67	R\$ 32,01	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:39:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$10,00	R\$ 30,00	Sim

#### 0102 - CHAVE DE FENDA 3/16" X 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:56:07	CHAVE DE FENDA 3/16" X 1 1/2"	MTX	3	R\$14,67	R\$ 44,01	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:41:46	FOX LUX	FOX LUX	3	R\$14,67	R\$ 44,01	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:02	-	FOX LUX	3	R\$14,66	R\$ 43,98	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:25:00	CHAVE DE FENDA 3/16" X 1 1/2"	VONDER	3	R\$14,67	R\$ 44,01	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:40:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$14,00	R\$ 42,00	Sim

#### 0103 - CHAVE DE FENDA 5/16" X 8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:56:28	CHAVE DE FENDA 5/16" X 8"	MTX	3	R\$28,00	R\$ 84,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:42:03	FOX LUX	FOX LUX	3	R\$28,00	R\$ 84,00	Sim





RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:03	-	FOX LUX	3	R\$27,97	R\$ 83,91	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:25:16	CHAVE DE FENDA 5/16" X 8"	VONDER	3	R\$28,00	R\$ 84,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:40:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$23,00	R\$ 69,00	Sim

#### 0104 - CHAVE DE GRIFO 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:56:47	CHAVE DE GRIFO 12"	MTX	3	R\$63,00	R\$ 189,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:42:24	THOMPSON	THOMPSON	3	R\$63,00	R\$ 189,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:04	-	THOMPSON	3	R\$62,94	R\$ 188,82	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:25:30	CHAVE DE GRIFO 12"	FERTAK	3	R\$63,00	R\$ 189,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:41:43	HEAVY DUTY	HEAVY DUTY	3	R\$55,00	R\$ 165,00	Sim

#### 0105 - CHAVE DE GRIFO 18"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:57:13	CHAVE DE GRIFO 18"	MTX	2	R\$84,33	R\$ 168,66	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:43:21	THOMPSON	THOMPSON	2	R\$100,80	R\$ 201,60	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:04	-	THOMPSON	2	R\$84,25	R\$ 168,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:25:46	CHAVE DE GRIFO 18"	FERTAK	2	R\$84,33	R\$ 168,66	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:42:05	HEAVY DUTY	HEAVY DUTY	2	R\$80,00	R\$ 160,00	Sim

#### 0106 - CHAVE DE GRIFO 24"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:57:36	CHAVE DE GRIFO 24"	MTX	2	R\$163,80	R\$ 327,60	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:43:39	THOMPSON	THOMPSON	2	R\$225,60	R\$ 451,20	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:04	-	THOMPSON	2	R\$314,77	R\$ 629,54	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:26:00	CHAVE DE GRIFO 24"	HAMMER	2	R\$163,80	R\$ 327,60	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:42:36	HEAVY DUTY	HEAVY DUTY	2	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim

#### 0107 - CHAVE P/ SACAR FILTRO OLEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:58:02	CHAVE P/ SACAR FILTRO OLEO	TRAMONTINA	3	R\$212,67	R\$ 638,01	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:26:20	CHAVE P/ SACAR FILTRO OLEO	LUBER FER	3	R\$212,67	R\$ 638,01	Sim



**0108 - CHAVE PHILIPS 1/4" X 1 1/2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:58:34	CHAVE PHILIPS 1/4" X 1 1/2"	TRAMONTINA	3	R\$14,87	R\$ 44,61	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:44:02	THOMPSON	THOMPSON	3	R\$14,87	R\$ 44,61	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:43:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$13,00	R\$ 39,00	Sim

**0109 - CHAVE PHILIPS 1/4" X 10"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:58:55	CHAVE PHILIPS 1/4" X 10"	TRAMONTINA	3	R\$17,13	R\$ 51,39	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:46:56	FOXLUX	FOXLUX	3	R\$17,13	R\$ 51,39	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:05	-	FOXLUX	3	R\$17,11	R\$ 51,33	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:26:49	CHAVE PHILIPS 1/4" X 10"	MTX	3	R\$17,13	R\$ 51,39	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:43:46	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$17,00	R\$ 51,00	Sim

**0110 - CHAVE PHILIPS 1/4" X 6"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 10:59:18	CHAVE PHILIPS 1/4" X 6"	TRAMONTINA	3	R\$18,67	R\$ 56,01	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:47:15	FOXLUX	FOXLUX	3	R\$18,67	R\$ 56,01	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:05	-	FOXLUX	3	R\$18,65	R\$ 55,95	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:27:06	CHAVE PHILIPS 1/4" X 6"	SPARTA	3	R\$18,67	R\$ 56,01	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:44:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$15,00	R\$ 45,00	Sim

**0111 - CHAVE PHILIPS 1/8" X 1 1/2"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 11:03:04	CHAVE PHILIPS 1/8" X 1 1/2"	GEDORE	3	R\$33,40	R\$ 100,20	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:27:41	CHAVE PHILIPS 1/8" X 1 1/2"3UNEditar lte	HAMMER	3	R\$33,40	R\$ 100,20	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:44:54	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$30,00	R\$ 90,00	Sim

**0112 - CHAVE TESTE DIGITAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 11:03:29	CHAVE TESTE DIGITAL	FOX LUX	3	R\$15,00	R\$ 45,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:47:38	SPARTA	SPARTA	3	R\$10,00	R\$ 30,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:27:56	CHAVE TESTE DIGITAL	SPARTA	3	R\$10,00	R\$ 30,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:45:22	ESPARTA	ESPARTA	3	R\$10,00	R\$ 30,00	Sim

### 0113 - CHUVEIRO/ DUCHA 220V MINIMO DE 3 TEM TEMPERATURAS 7500W.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:48:03	LORENZETTI	LORENZETTI	30	R\$193,60	R\$ 5.808,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:37:25	CHUVEIRO/ DUCHA 220V MINIMO DE 3 TEM TEM	ENERBRAS	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:46:20	LORENZETTI	LORENZETTI	30	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Sim

### 0114 - CHUVEIRO/DUCHA 127V MINIMO DE 3 TEMPERATURAS COM 5500W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:48:26	LORENZETTI	LORENZETTI	20	R\$98,00	R\$ 1.960,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:38:17	CHUVEIRO/DUCHA 127V MINIMO DE 3 TEMPERAT	MAXXIDUCHA	20	R\$98,00	R\$ 1.960,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:07	-	ZAGONEL	20	R\$97,90	R\$ 1.958,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:54:34	5500w	vonder	20	R\$65,00	R\$ 1.300,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:28:19	HUVEIRO/DUCHA 127V MINIMO DE 3 TEMPERATU	HIDRA	20	R\$98,00	R\$ 1.960,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:46:47	LORENZETTI	LORENZETTI	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim

### 0115 - CINTA TUBULAR COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:39:01	CINTA TUBULAR COMPLETA	BUDIN	5	R\$571,58	R\$ 2.857,90	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:55:09	5m	canvas	5	R\$520,00	R\$ 2.600,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:28:36	CINTA TUBULAR COMPLETA	C,B	5	R\$581,50	R\$ 2.907,50	Sim

### 0116 - COLA P/ PISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:48:49	CASCOLA	CASCOLA	10	R\$275,00	R\$ 2.750,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:39:37	COLA P/ PISO	CONDUZ	10	R\$275,00	R\$ 2.750,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:28:52	COLA P/ PISO	KISAFIX	10	R\$275,00	R\$ 2.750,00	Sim

### 0117 - COLA SILICONE INCOLOR 270GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:49:08	TITAN	TITAN	15	R\$34,67	R\$ 520,05	Sim



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:40:02	COLA SILICONE INCOLOR 270GR.	WORK	15	R\$34,67	R\$ 520,05	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:08	-	TEKBOND	15	R\$34,64	R\$ 519,60	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:57:44	270g	garra	15	R\$24,00	R\$ 360,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:29:11	COLA SILICONE INCOLOR 270GR.	MONDIAL	15	R\$34,67	R\$ 520,05	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:47:30	POLIFORTE	POLIFORTE	15	R\$26,00	R\$ 390,00	Sim

#### 0118 - COLA SILICONE INCOLOR 50GR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:49:26	UNIPEGA	UNIPEGA	165	R\$23,60	R\$ 3.894,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:40:27	COLA SILICONE INCOLOR 50GR.	WORK	165	R\$23,60	R\$ 3.894,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:08	-	TEKBOND	165	R\$23,58	R\$ 3.890,70	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:58:37	50g	orbived	165	R\$12,00	R\$ 1.980,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:29:30	COLA SILICONE INCOLOR 50GR.	TEKBOND	165	R\$23,60	R\$ 3.894,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:49:27	POLIFORTE	POLIFORTE	165	R\$23,00	R\$ 3.795,00	Sim

#### 0119 - COLHER P/ PEDREIRO Nº 8 CANTO RETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:49:50	MONFORT	MONFORT	10	R\$52,07	R\$ 520,70	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:44:00	COLHER P/ PEDREIRO Nº 8 CANTO RETO	THOMPSON	10	R\$52,07	R\$ 520,70	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:59:13	reto	thompson	10	R\$28,80	R\$ 288,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:29:47	COLHER P/ PEDREIRO Nº 8 CANTO RETO	THOMPSON	10	R\$52,07	R\$ 520,70	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:48:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim

#### 0120 - COLHER P/ PEDREIRO Nº10 CANTO RETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	09/11/2023 - 17:50:08	MONFORT	MONFORT	10	R\$48,73	R\$ 487,30	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:44:45	COLHER P/ PEDREIRO Nº10 CANTO RETO	THOMPSON	10	R\$48,73	R\$ 487,30	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 12:59:40	10	thompson	10	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:30:09	20COLHER P/ PEDREIRO Nº10 CANTO RETO	THOMPSON	10	R\$48,73	R\$ 487,30	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:49:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim

#### 0121 - CONDUTOR RETANGULAR 28 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:45:49	CONDUTOR RETANGULAR 28 CM	GALVANIZADA	400	R\$74,00	R\$ 29.600,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------------------------	-------------	-----	----------	---------------	-----

#### 0122 - CONTEINER PLASTICO CAP. 240 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	09/11/2023 - 16:22:38	C240	ACL	20	R\$909,00	R\$ 18.180,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:46:15	CONTEINER PLASTICO CAP. 240 L	PROLAR	20	R\$909,00	R\$ 18.180,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:54:41	NOBRE	NOBRE	20	R\$909,00	R\$ 18.180,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:08	-	GOEDERT	20	R\$908,09	R\$ 18.161,80	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:00:13	240l	lp	20	R\$759,00	R\$ 15.180,00	Sim
BCR SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	46.842.458/0001-99	10/11/2023 - 14:07:54	LAR 240L c/ Pedal	Lar Plásticos	20	R\$9.100,00	R\$ 182.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:30:48	CONTEINER PLASTICO CAP. 240 L	WEBPLSTIC	20	R\$909,00	R\$ 18.180,00	Sim
PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	26.405.348/0001-52	12/11/2023 - 23:38:35	240 L	LAR PLASTICOS	20	R\$909,00	R\$ 18.180,00	Sim

#### 0123 - CONVERTEDOR DE FERRUGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:46:50	CONVERTEDOR DE FERRUGEM	ALLCHEM	30	R\$20,93	R\$ 627,90	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:55:01	TF7	TF7	30	R\$20,93	R\$ 627,90	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:08	TF7	TBR ADESIVOS	30	R\$20,91	R\$ 627,30	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:00:47	200ml	tf7	30	R\$15,90	R\$ 477,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:31:07	CONVERTEDOR DE FERRUGEM	VONDER	30	R\$20,93	R\$ 627,90	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:50:11	VEDACIT	VEDACIT	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim

#### 0124 - CORDA DE NYLON N. 03 P/ VARAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:47:22	CORDA DE NYLON N. 03 P/ VARAL	POLIFORTE	100	R\$5,20	R\$ 520,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:55:17	RIOMAR	RIOMAR	100	R\$2,85	R\$ 285,00	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	10/11/2023 - 11:05:13	corda	alklin/alklin	100	R\$19,99	R\$ 1.999,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:32:20	CORDA DE NYLON N. 03 P/ VARA	CORDA VILLE	100	R\$2,85	R\$ 285,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:50:45	MINASUL	MINASUL	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim

#### 0125 - CORDA DE NYLON N. 06 P/ VARAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:48:46	CORDA DE NYLON N. 06 P/ VARAL	ARTEPLAS	100	R\$5,60	R\$ 560,00	Sim



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:55:36	RIOMAR	RIOMAR	100	R\$4,20	R\$ 420,00	Sim
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	10/11/2023 - 11:05:13	corda	alklin/alklin	100	R\$19,99	R\$ 1.999,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:32:36	CORDA DE NYLON N. 06 P/ VARAL	CORDA VILLE	100	R\$4,20	R\$ 420,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:51:11	MINASUL	MINASUL	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim

#### 0126 - CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:49:09	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 10MM	ARTEPLAS	200	R\$6,80	R\$ 1.360,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:55:55	RIOMAR	RIOMAR	200	R\$4,47	R\$ 894,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:01:25	10mm	artplas	200	R\$3,90	R\$ 780,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:32:55	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 10MM	CBRASIL	200	R\$4,47	R\$ 894,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:51:40	MINASUL	MINASUL	200	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim

#### 0127 - CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:49:41	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 16MM	ARTEPLAS	200	R\$8,90	R\$ 1.780,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:56:13	RIOMAR	RIOMAR	200	R\$5,83	R\$ 1.166,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:33:12	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 16MM	CBRASL	200	R\$5,83	R\$ 1.166,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:52:05	MINASUL	MINASUL	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim

#### 0128 - CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:50:11	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 5MM	ARTEPLAS	200	R\$5,90	R\$ 1.180,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:56:35	RIOMAR	RIOMAR	200	R\$3,10	R\$ 620,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:01:52	5mm	artplas	200	R\$3,50	R\$ 700,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:33:33	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 5MM	UNICORDAS	200	R\$3,10	R\$ 620,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:52:33	MINASUL	MINASUL	200	R\$2,50	R\$ 500,00	Sim

#### 0129 - CORRENTE 10MM CALIBRADA DE AÇO GALVANIZADO DIN 766

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:52:56	CORRENTE 10MM CALIBRADA DE AÇO GALVANIZA	AÇO	10	R\$123,80	R\$ 1.238,00	Sim



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:57:00	MAX	MAX	10	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:53:21	FERTAC	FERTAC	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim

### 0130 - CORRENTE 6MM CALBRADA DE AÇO GALVANIZADO DIN 766

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:52:46	CORRENTE 6MM CALBRADA DE AÇO GALVANIZADO	AÇO	10	R\$50,40	R\$ 504,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:57:20	MAX	MAX	10	R\$52,50	R\$ 525,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 16:53:52	FER	FERTAC	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim

### 0131 - CORRENTE P/ MOTOSERRASTHILL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:57:49	CORRENTE P/ MOTOSERRASTHILL 36	STHIL	10	R\$105,50	R\$ 1.055,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:36:48	CORRENTE P/ MOTOSERRASTHILL	SPARTS	10	R\$103,67	R\$ 1.036,70	Sim
DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	07.065.479/0001-93	11/11/2023 - 09:14:03	Stihl	Stihl	10	R\$103,67	R\$ 1.036,70	Sim
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	12/11/2023 - 08:12:23	CORRENTE 3/8 36 DENTES MS 380	CATEDRAL	10	R\$103,67	R\$ 1.036,70	Sim

### 0132 - DESEMPENADEIRA 20X30CM DE PLASTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:58:36	DESEMPENADEIRA MAX 20X30CM DE PLASTICO.		20	R\$17,60	R\$ 352,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:57:51	GALO	GALO	20	R\$20,80	R\$ 416,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:09	CORRUGADA / PRETA	CASTOR	20	R\$17,58	R\$ 351,60	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:02:37	plastico	plavil	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:37:04	DESEMPENADEIRA PRISMATEC 20X30CM DE PLASTICO.		20	R\$17,60	R\$ 352,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:14:55	SEGVALE	SEGVALE	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim

### 0133 - DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 25X12CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 07:59:11	DESEMPENADEIRA MAX DE AÇO DENTADA 25X12CM		10	R\$25,27	R\$ 252,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:58:10	THOMPSON	THOMPSON	10	R\$25,27	R\$ 252,70	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:10	-	MAX	10	R\$25,24	R\$ 252,40	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:03:02	aço	compel	10	R\$16,00	R\$ 160,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:37:19	DESEMPENADEIRA THOMPSON DE AÇO DENTADA 25X12CM		10	R\$25,27	R\$ 252,70	Sim



TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:13:04	MINASUL	MINASUL	10	R\$23,00	R\$ 230,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	---------	---------	----	----------	------------	-----

#### 0134 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 24X12CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 07:59:35	DESEMPENADEIRAMAX DE AÇO LISA 24X12CM		10	R\$20,33	R\$ 203,30	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 08:58:26	MONFORT	MONFORT	10	R\$20,33	R\$ 203,30	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	10/11/2023 - 09:30:10	-	THOMPSON	10	R\$20,31	R\$ 203,10	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 13:03:29	lisa	compel	10	R\$16,00	R\$ 160,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:37:33	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 24X12CM	THOMPSON	10	R\$20,33	R\$ 203,30	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:13:29	MINASUL	MINASUL	10	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim

#### 0135 - DESEMPENADEIRA LISA EM PVC P/ GRAFIATO 140X270MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 08:00:13	DESEMPENADEIRA LISA EM PVC P/ GRAFIATO 1	MONFORT	10	R\$20,90	R\$ 209,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 08:58:52	PLASUNI	PLASUNI	10	R\$18,17	R\$ 181,70	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	10/11/2023 - 09:30:11	-	PLASUNI	10	R\$18,15	R\$ 181,50	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 13:04:10	grafiato	plasuni	10	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:37:45	DESEMPENADEIRA LISA EM PVC P/ GRAFIATO 1	PRISMATEC	10	R\$18,17	R\$ 181,70	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:14:45	SEGVALE	SEGVALE	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim

#### 0136 - DISCO LISO CONTINUO DIAMANTADO 110 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.386.018/0001- 48	08/11/2023 - 17:08:50	DISCO DE CORTE	JORDAN FABRICA DE DIAMANTADOS	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 08:00:34	DISCO LISO CONTINUO DIAMANTADO 110 MM	THOMPSON	50	R\$32,59	R\$ 1.629,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 08:59:14	HEAVY	HEAVY	50	R\$32,59	R\$ 1.629,50	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	10/11/2023 - 09:30:11	-	CORTAG	50	R\$32,56	R\$ 1.628,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001- 07	10/11/2023 - 15:49:53	139394	KALA	50	R\$32,59	R\$ 1.629,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:37:59	DISCO LISO CONTINUO DIAMANTADO 110 MM	ULTRA	50	R\$32,59	R\$ 1.629,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:16:01	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	50	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim

#### 0137 - DISCO LISO TURBO DIAMANTADO 110 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------





AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.386.018/0001-48	08/11/2023 - 17:07:58	DISCO DE CORTE	JORDAN FABRICA DE DIAMANTADOS	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:01:06	DISCO LISO TURBO DIAMANTADO 110 MM	IRWIN	50	R\$52,67	R\$ 2.633,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:59:39	BESTFER	BESTFER	50	R\$52,67	R\$ 2.633,50	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:12	-	THOMPSON	50	R\$52,62	R\$ 2.631,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:50:11	139297	KALA	50	R\$52,67	R\$ 2.633,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:38:19	DISCO LISO TURBO DIAMANTADO 110 MM	COFFER	50	R\$52,67	R\$ 2.633,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:16:27	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	50	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim

### 0138 - DISCO PARA ESMILHADEIRA CORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:01:45	DISCO PARA ESMILHADEIRA CORTE	MAKITA	50	R\$6,33	R\$ 316,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 08:59:56	BESTFER	BESTFER	50	R\$6,80	R\$ 340,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:50:22	913855	KALA	50	R\$6,33	R\$ 316,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:38:34	DISCO PARA ESMILHADEIRA CORTE	CLASSIC	50	R\$6,33	R\$ 316,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:17:11	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim

### 0139 - DISCO PARA ESMILHADEIRA DESBASTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:02:15	DISCO PARA ESMILHADEIRA DESBASTE	MAKITA	50	R\$18,57	R\$ 928,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:00:16	NORTON	NORTON	50	R\$30,40	R\$ 1.520,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:50:34	445720	WORKER	50	R\$18,57	R\$ 928,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:38:49	DISCO PARA ESMILHADEIRA DESBASTE	LOTUS	50	R\$18,57	R\$ 928,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:17:53	FAMASTIL	FAMASTIL	50	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim

### 0140 - DISCO PARA SERRAS CIRCULARES FURO DE 20MM COM VIDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:03:13	DISCO PARA SERRAS CIRCULARES FURO DE 20M	CARBOGRAFITE	50	R\$60,00	R\$ 3.000,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:50:49	405132	KALA	50	R\$40,90	R\$ 2.045,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:39:11	DISCO PARA SERRAS CIRCULARES FURO DE 20M	MTX	50	R\$40,90	R\$ 2.045,00	Sim



TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:18:36	DIAMANTE AZUL	DIAMANTE AZUL	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	---------------	---------------	----	----------	--------------	-----

#### 0141 - DISCO PARA SERRAS CIRCULARES FURO DE 30MM COM VIDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 08:03:54	DISCO PARA SERRAS CIRCULARES FURO DE 30M	CARBOGRAFITE	50	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:41:04	DOBRADICA CROMADA 2CM P/ PORTA	SCHILD	50	R\$30,50	R\$ 1.525,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:19:17	ULTRA	ULTRA	50	R\$17,00	R\$ 850,00	Sim

#### 0142 - DISCO SEGMENTADO DIAMANTADO 110 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.386.018/0001- 48	08/11/2023 - 17:09:42	DISCO DE CORTE	JORDAN FABRICA DE DIAMANTADOS	50	R\$26,00	R\$ 1.300,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 08:04:20	DISCO SEGMENTADO DIAMANTADO 110 MM	HEAVY	50	R\$27,17	R\$ 1.358,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 09:00:52	BESTFER	BESTFER	50	R\$27,17	R\$ 1.358,50	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001- 07	10/11/2023 - 15:51:41	139408	KALA	50	R\$27,17	R\$ 1.358,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:39:54	DISCO SEGMENTADO DIAMANTADO 110 MM	ULTRA	50	R\$27,17	R\$ 1.358,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:19:59	ULTRA	ULTRA	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim

#### 0143 - DOBRADICA CROMADA 2CM P/ PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 08:06:34	DOBRADICA CROMADA 2CM P/ PORTA	ISERO	200	R\$30,50	R\$ 6.100,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 09:01:43	SILVANA	SILVANA	200	R\$30,50	R\$ 6.100,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 13:07:22	2cm	silvana	200	R\$9,90	R\$ 1.980,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001- 50	10/11/2023 - 13:45:30	ROCHA	ROCHA	200	R\$29,50	R\$ 5.900,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:42:47	DOBRADICA CROMADA 2CM P/ PORTA	SCHILD	200	R\$30,50	R\$ 6.100,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:20:35	SILVANA	SILVANA	200	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim

#### 0144 - DOBRADICA CROMADA 3,5CM P/POR-

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 08:06:56	DOBRADICA CROMADA 3,5CM P/POR-	ISERO	200	R\$31,00	R\$ 6.200,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 09:02:01	SILVANA	SILVANA	200	R\$31,00	R\$ 6.200,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 13:07:45	3,5cm	silvana	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001- 50	10/11/2023 - 13:45:57	ROCHA	ROCHA	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:43:01	DOBRADICA CROMADA 3,5CM P/POR-	SCHILD	200	R\$31,00	R\$ 6.200,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:21:02	SILVANA	SILVANA	200	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim

#### 0145 - DOBRADICA TIPO FERRADURA N°1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:08:01	DOBRADICA TIPO FERRADURA N°1	BASSI	30	R\$33,00	R\$ 990,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:46:42	FORSUL	FORSUL	30	R\$32,00	R\$ 960,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:43:16	DOBRADICA TIPO FERRADURA N°1	SCHILD	30	R\$33,00	R\$ 990,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:21:41	SILVANA	SILVANA	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim

#### 0146 - ELETRODO P/ FERRO FUNDIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:09:48	ELETRODO P/ FERRO FUNDIDO	DENVER	30	R\$199,60	R\$ 5.988,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:43:30	ELETRODO P/ FERRO FUNDIDO	STAR	30	R\$43,67	R\$ 1.310,10	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:22:10	GERDAU	GERDAU	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim

#### 0147 - ELETRODO P/SOLDAR ACO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:12:26	ELETRODO P/SOLDAR ACO.	DENVER	100	R\$198,60	R\$ 19.860,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:02:24	DENVER	DENVER	100	R\$55,13	R\$ 5.513,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:08:27	aço	heavy duty	100	R\$39,90	R\$ 3.990,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	10/11/2023 - 15:06:25	6013 2,5 MM	VONDER	100	R\$55,12	R\$ 5.512,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:43:45	ELETRODO P/SOLDAR ACO	STAR	100	R\$55,13	R\$ 5.513,00	Sim

#### 0148 - EMENDA PARA FORRO DE PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:13:02	EMENDA PARA FORRO DE PVC	GIGAPLAST	100	R\$50,30	R\$ 5.030,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:02:47	BARIRI	BARIRI	100	R\$42,27	R\$ 4.227,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:09:05	pvc	ed	100	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:48:03	PLASFLEX	PLASFLEX	100	R\$41,27	R\$ 4.127,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:22:53	FLEX	FLEX	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim

#### 0149 - EMENDA PARA MANGUEIRA DE 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:13:31	EMENDA PARA MANGUEIRA DE 1/2'	LIEGE	50	R\$7,93	R\$ 396,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:03:30	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	R\$7,93	R\$ 396,50	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:09:38	1/2	krona	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:44:06	EMENDA PARA MANGUEIRA DE 1/2'	DGT	50	R\$7,93	R\$ 396,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:23:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Sim

#### 0150 - EMENDA PARA MANGUEIRA DE 3/4'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:13:56	EMENDA PARA MANGUEIRA DE 3/4'	LIEGE	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:03:48	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:10:24	3/4	krona	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:44:19	EMENDA PARA MANGUEIRA DE 3/4'	DGT	100	R\$8,27	R\$ 827,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:24:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim

#### 0151 - ENXADA 2,5 LIBRA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:14:36	ENXADA 2,5 LIBRA COM CAB	VONDER	80	R\$115,30	R\$ 9.224,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:04:10	ALPE	ALPE	80	R\$70,50	R\$ 5.640,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:12	-	MAX	80	R\$70,43	R\$ 5.634,40	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:10:58	c cabo	max	80	R\$53,00	R\$ 4.240,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:52:02	1279	COLLINS	80	R\$70,50	R\$ 5.640,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:44:50	ENXADA 2,5 LIBRA COM CABO	MINAS SUL	80	R\$70,50	R\$ 5.640,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:24:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim

#### 0152 - ENXADAO LARGO C/ CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:15:18	ENXADAO LARGO C/ CABO	VONDER	20	R\$99,60	R\$ 1.992,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:04:28	SERVENTE	SERVENTE	20	R\$66,40	R\$ 1.328,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:13	-	MAX	20	R\$66,33	R\$ 1.326,60	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:11:25	largo	alpe	20	R\$56,00	R\$ 1.120,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:45:06	ENXADAO LARGO C/ CABO	MINAS SUL	20	R\$66,40	R\$ 1.328,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:25:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim



**0153 - ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS (ABRIR)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:15:46	ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS (ABRIR)	MOR	5	R\$424,67	R\$ 2.123,35	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:04:53	MAESTRO	MAESTRO	5	R\$424,67	R\$ 2.123,35	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:15	-	ALUMASA	5	R\$424,25	R\$ 2.121,25	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:11:59	aluminio	botafogo	5	R\$384,00	R\$ 1.920,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:45:23	ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS (ABRIR)	REAL	5	R\$424,67	R\$ 2.123,35	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:26:36	MOR	MOR	5	R\$400,00	R\$ 2.000,00	Sim

**0154 - ESCORA 3,5M EUCALIPTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:16:09	ESCORA 3,5M EUCALIPTO	EUCALIPTO	200	R\$45,00	R\$ 9.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:05:12	EUCALIPTO	EUCALIPTO	200	R\$33,60	R\$ 6.720,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:48:57	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	200	R\$21,27	R\$ 4.254,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:27:04	CAMPOS	CAMPOS	200	R\$20,00	R\$ 4.000,00	Sim

**0155 - ESCOVA DE CARVAO MODELO 2336**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:16:47	ESCOVA DE CARVAO MODELO 2336	CARVÃO	20	R\$75,60	R\$ 1.512,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:27:54	LOVIC	LOVIC	20	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim

**0156 - ESCOVA DE CARVAO MODELO 2337**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:17:05	ESCOVA DE CARVAO MODELO 2337	CARVÃO	20	R\$58,60	R\$ 1.172,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:28:23	LOVIC	LOVIC	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim

**0157 - ESCOVA DE CARVAO MODELO 239**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:17:25	ESCOVA DE CARVAO MODELO 239	CARVÃO	20	R\$60,20	R\$ 1.204,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:28:45	LOVIC	LOVIC	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim

**0158 - ESCOVA DE CARVAO MODELO 2406**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:17:52	ESCOVA DE CARVAO MODELO 2406	CARVÃO	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:29:10	LOVIC	LOVIC	20	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim

### 0159 - ESCOVA DE CARVAO MODELO 3366

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:18:10	ESCOVA DE CARVAO MODELO 3366	CARVÃO	20	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:29:42	LOVIC	LOVIC	20	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim

### 0160 - ESGUICHO DE 1/2 DE FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:18:36	ESGUICHO DE 1/2 DE FERRO	GARDEN	20	R\$46,13	R\$ 922,60	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:06:05	GARDEN	GARDEN	20	R\$46,13	R\$ 922,60	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:45:48	ESGUICHO DE 1/2 DE FERRO	TRAMONTINA	20	R\$46,13	R\$ 922,60	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:30:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$30,00	R\$ 600,00	Sim

### 0161 - ESGUICHO DE MANGUEIRA TIPO PISTOLATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:19:04	ESGUICHO DE MANGUEIRA TIPO PISTOLATA	PALISAD	20	R\$40,33	R\$ 806,60	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:06:32	FAMASTIL	FAMASTIL	20	R\$40,33	R\$ 806,60	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:31:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$350,00	R\$ 7.000,00	Sim

### 0162 - ESGUICHO REVOLVER DE 1/2 DE FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:19:40	ESGUICHO REVOLVER DE 1/2 DE FERRO	POLAR	20	R\$47,80	R\$ 956,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:07:02	GARDEN	GARDEN	20	R\$47,80	R\$ 956,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:46:37	ESGUICHO REVOLVER DE 1/2 DE FERRO	GARDEN	20	R\$47,80	R\$ 956,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:31:35	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim

### 0163 - ESPAÇADOR CERAMICO 2MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:20:04	ESPAÇADOR CERAMICO 2MM	CORTAG	10	R\$8,53	R\$ 85,30	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:07:21	CORTAG	CORTAG	10	R\$8,53	R\$ 85,30	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:46:56	ESPAÇADOR CERAMICO 2MM	JUNTAPISO	10	R\$8,53	R\$ 85,30	Sim



TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:32:03	CORTALE	CORTALE	10	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	---------	---------	----	---------	-----------	-----

#### 0164 - ESPAÇADOR CERAMICO 3MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 08:20:31	ESPAÇADOR CERAMICO 3MM	CORTAG	10	R\$8,20	R\$ 82,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 09:07:40	CORTAG	CORTAG	10	R\$8,20	R\$ 82,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:47:16	ESPAÇADOR CERAMICO 3MM	JUNTAPISO	10	R\$8,20	R\$ 82,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:32:33	CORTALE	CORTALE	10	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim

#### 0165 - ESPÁTULA FORJADA 12CM CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 08:20:59	ESPÁTULA FORJADA 12CM CABO DE MADEIRA	THOMPSON	10	R\$40,83	R\$ 408,30	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 09:07:57	COMPEL	COMPEL	10	R\$40,83	R\$ 408,30	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:47:35	ESPÁTULA FORJADA 12CM CABO DE MADEIRA	THOMPSON	10	R\$40,83	R\$ 408,30	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:32:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

#### 0166 - ESPATULA FORJADA 8CM CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 08:25:16	ESPATULA FORJADA 8CM CABO DE MADEIRA	THOMPSON	10	R\$21,67	R\$ 216,70	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 09:08:19	COMPEL	COMPEL	10	R\$21,67	R\$ 216,70	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:47:53	ESPATULA FORJADA 8CM CABO DE MADEIRA	THOMPSON	10	R\$21,67	R\$ 216,70	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:33:40	TR	TRAMONTINA	10	R\$16,00	R\$ 160,00	Sim

#### 0167 - ESTANHO EM TUBO 1MM, 4 METROS 63X37 (TUBO 25G)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 08:25:54	ESTANHO EM TUBO 1MM, 4 METROS 63X37 (TUB)	WESTERN	10	R\$19,60	R\$ 196,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 09:08:36	EMAVI	EMAVI	10	R\$19,60	R\$ 196,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	10/11/2023 - 17:48:09	ESTANHO EM TUBO 1MM, 4 METROS 63X37 (TUB)	COBIX	10	R\$19,60	R\$ 196,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:34:09	EMAVE	EMAVE	10	R\$17,00	R\$ 170,00	Sim

#### 0168 - FACAO 12' COM BAINHA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:27:04	FACAO 12' COM BAINHA	TRAMONTINA	8	R\$156,30	R\$ 1.250,40	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:08:52	CIMO	CIMO	8	R\$188,80	R\$ 1.510,40	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:12:56	12"	collins	8	R\$35,60	R\$ 284,80	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:34:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	8	R\$30,00	R\$ 240,00	Sim

#### 0169 - FECHADURA DE BANHEIRO C/ CHAVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:37:05	FECHADURA DE BANHEIRO C/ CHAVE	SOPRANO	50	R\$60,33	R\$ 3.016,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:09:06	MGM	MGM	50	R\$60,33	R\$ 3.016,50	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:13:58	banheiro	soprano	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:50:06	SOPRANO	SOPRANO	50	R\$59,33	R\$ 2.966,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:48:28	FECHADURA DE BANHEIRO C/ CHAVE	MGM	50	R\$60,33	R\$ 3.016,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:35:05	MGM	MGM	50	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim

#### 0170 - FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO COM CHAVE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:37:46	FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO COM C	SOPRANO	30	R\$86,33	R\$ 2.589,90	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:09:24	STAM	STAM	30	R\$86,33	R\$ 2.589,90	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:14:37	papagaio	soprano	30	R\$66,00	R\$ 1.980,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:50:32	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$85,33	R\$ 2.559,90	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:48:46	FECHADURA EXTERNA BICO DE PAPAGAIO COM C	STAM	30	R\$86,33	R\$ 2.589,90	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:35:31	MGM	MGM	30	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim

#### 0171 - FECHADURA EXTERNA COM CHAVE REFERENCIA ALIANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:38:18	FECHADURA EXTERNA COM CHAVE REFERENCIA A	SOPRANO	30	R\$84,33	R\$ 2.529,90	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:10:02	MGM	MGM	30	R\$84,33	R\$ 2.529,90	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:15:29	ext	mgm	30	R\$66,00	R\$ 1.980,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:53:04	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$83,33	R\$ 2.499,90	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:49:18	FECHADURA EXTERNA COM CHAVE REFERENCIA A	ALIANCA	30	R\$84,33	R\$ 2.529,90	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:36:17	MGM	MGM	30	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim





**0172 - FECHADURA EXTERNA COM CHAVE REFERENCIA LA FONTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:38:53	FECHADURA EXTERNA COM CHAVE REFERENCIA L	ALIANÇA	100	R\$77,00	R\$ 7.700,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:10:17	MGM	MGM	100	R\$77,00	R\$ 7.700,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:16:41	externa	mgm	100	R\$66,00	R\$ 6.600,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:53:46	SOPRANO	SOPRANO	100	R\$76,00	R\$ 7.600,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:49:34	FECHADURA EXTERNA COM CHAVE REFERENCIA L	MGM	100	R\$77,00	R\$ 7.700,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:36:49	MGM	MGM	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Sim

**0173 - FECHADURA EXTERNA COM CHAVE REFERENCIA STAM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:44:00	FECHADURA EXTERNA COM CHAVE REFERENCIA S	STAM	30	R\$86,00	R\$ 2.580,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:10:32	MGM	MGM	30	R\$86,00	R\$ 2.580,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:17:11	externa	mgm	30	R\$66,00	R\$ 1.980,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:54:12	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$85,00	R\$ 2.550,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:49:47	FECHADURA EXTERNA COM CHAVE REFERENCIA S	STAM	30	R\$86,00	R\$ 2.580,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:37:16	MGM	MGM	30	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim

**0174 - FECHADURA INTERNA COM CHAVE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	09/11/2023 - 10:14:45	40 Stilo Alavanca Bronze Latonado	MGM	50	R\$78,90	R\$ 3.945,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:44:39	FECHADURA INTERNA COM CHAVE	SOPRANO	50	R\$78,90	R\$ 3.945,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:10:47	MGM	MGM	50	R\$78,90	R\$ 3.945,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:18:21	interna	mgm	50	R\$66,00	R\$ 3.300,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:55:31	SOPRANO	SOPRANO	50	R\$77,90	R\$ 3.895,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:50:03	FECHADURA INTERNA COM CHAVE	MGM	50	R\$78,90	R\$ 3.945,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:37:42	MGM	MGM	50	R\$70,00	R\$ 3.500,00	Sim

**0175 - FECHADURA INTERNA COM CHAVE REFERENCIA LAFONTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:49:34	FECHADURA INTERNA COM CHAVE REFERENCIA L	LAFONTE	30	R\$750,00	R\$ 22.500,00	Sim



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:11:14	MGM	MGM	30	R\$78,90	R\$ 2.367,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:18:47	interna	mgm	30	R\$66,00	R\$ 1.980,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:56:31	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$77,90	R\$ 2.337,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:50:17	FECHADURA INTERNA COM CHAVE REFERENCIA L	MGM	30	R\$78,90	R\$ 2.367,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:38:07	MGM	MGM	30	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim

#### 0176 - FECHADURA PARA PORTAO TRINCO REVERSIVEL SOBREPOR 100MM PRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:50:55	FECHADURA PARA PORTAO TRINCO REVERSIVEL	STAM	10	R\$102,30	R\$ 1.023,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:11:32	STAM	STAM	10	R\$102,30	R\$ 1.023,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:19:27	portao	silvana	10	R\$88,00	R\$ 880,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:50:33	FECHADURA PARA PORTAO TRINCO REVERSIVEL	SILVANA	10	R\$102,30	R\$ 1.023,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:38:33	MGM	MGM	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim

#### 0177 - FERRO CHATO 1 1/4' X 3/16'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:51:29	FERRO CHATO 1 1/4' X 3/16'	ARCELO	200	R\$144,90	R\$ 28.980,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:11:51	GERDAU	GERDAU	200	R\$144,90	R\$ 28.980,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:20:02	chato	belgo	200	R\$119,00	R\$ 23.800,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:53	ARCELOR	ARCELOR	200	R\$144,88	R\$ 28.976,00	Não

#### 0178 - FERRO DE SOLDA 60W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:52:29	FERRO DE SOLDA 60W	WESTERN	3	R\$84,00	R\$ 252,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:50:57	FERRO DE SOLDA 60W	BSETFER	3	R\$84,00	R\$ 252,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:39:21	GERDAU	GERDAU	3	R\$70,00	R\$ 210,00	Sim

#### 0179 - FERRO DOCE 1/2'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:53:04	9FERRO DOCE 1/2'	ARCELO MITAL	500	R\$103,50	R\$ 51.750,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:12:14	GERDAU	GERDAU	500	R\$103,50	R\$ 51.750,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:20:32	doce	belgo	500	R\$96,00	R\$ 48.000,00	Sim



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:55	ARCELOR	ARCELOR	500	R\$103,48	R\$ 51.740,00	Não
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	-----------	---------------	-----

### 0180 - FERRO DOCE 3/8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:53:35	FERRO DOCE 3/8"	ARCELO MITAL	300	R\$67,67	R\$ 20.301,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:12:38	GERDAU	GERDAU	300	R\$67,67	R\$ 20.301,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:20:57	doce	belgo	300	R\$52,00	R\$ 15.600,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:55	ARCELOR	ARCELOR	300	R\$67,65	R\$ 20.295,00	Não

### 0181 - FERRO REDONDO 1/2" AÇO CARBONO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:54:21	FERRO REDONDO 1/2" AÇO CARBONO	USIMINAS	200	R\$125,00	R\$ 25.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:13:03	GERDAU	GERDAU	200	R\$104,00	R\$ 20.800,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:21:26	1/2	belgo	200	R\$96,00	R\$ 19.200,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:56	ARCELOR	ARCELOR	200	R\$103,98	R\$ 20.796,00	Não
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:51:29	FERRO REDONDO 1/2" AÇO CARBONO	FERRAGENS 3C	200	R\$104,00	R\$ 20.800,00	Sim

### 0182 - FERRO REDONDO 3/4" AÇO CARBONO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:55:46	FERRO REDONDO 3/4" AÇO CARBONO	USIMINAS	200	R\$225,60	R\$ 45.120,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:13:22	GERDAU	GERDAU	200	R\$195,33	R\$ 39.066,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:21:57	3/4	belgo	200	R\$155,00	R\$ 31.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:56	ARCELOR	ARCELOR	200	R\$195,30	R\$ 39.060,00	Não
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:51:46	FERRO REDONDO 3/4" AÇO CARBONO	FERRAGENS 3C	200	R\$195,33	R\$ 39.066,00	Sim

### 0183 - FILTRO BEBEDOURO INDUSTRIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 08:56:18	FILTRO BEBEDOURO INDUSTRIAL	IGATU	15	R\$204,00	R\$ 3.060,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:13:45	HIDROFILTROS	HIDROFILTROS	15	R\$204,00	R\$ 3.060,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:52:02	FILTRO BEBEDOURO INDUSTRIAL	IGATU	15	R\$204,00	R\$ 3.060,00	Sim

### 0184 - FILTRO P/ BEBEDOURO LIBELL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	09/11/2023 - 10:14:46	Flex-Flow	Polycarbon	100	R\$73,56	R\$ 7.356,00	Sim



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 09:01:40	FILTRO P/ BEBEDOURO LIBELL	LIBELL	100	R\$73,56	R\$ 7.356,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:52:17	FILTRO P/ BEBEDOURO LIBELL	LIBELL	100	R\$73,56	R\$ 7.356,00	Sim

#### 0185 - FITA ISOLANTE 19MMX10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 09:04:47	FITA ISOLANTE 19MMX10M	FOX LUX	150	R\$10,17	R\$ 1.525,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:14:06	ADELBRAS	ADELBRAS	150	R\$10,17	R\$ 1.525,50	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:16	-	ADELBRAS	150	R\$10,16	R\$ 1.524,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:22:35	19mm	foxlux	150	R\$6,40	R\$ 960,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:26:41	ADERE	ADERE	150	R\$1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:52:31	FITA ISOLANTE 19MMX10M	THOMPSON	150	R\$10,17	R\$ 1.525,50	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 10:18:16	10mts x 19mm	melfi	150	R\$10,05	R\$ 1.507,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:40:02	FAME	FAME	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim

#### 0186 - FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 09:06:45	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	GOOL	70	R\$15,95	R\$ 1.116,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 09:14:24	GOL	GOL	70	R\$15,95	R\$ 1.116,50	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:22:59	18mm	gool	70	R\$8,50	R\$ 595,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:52:20	418463	GOOL	70	R\$15,95	R\$ 1.116,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:52:55	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M	GOOL	70	R\$15,95	R\$ 1.116,50	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 10:19:11	plyfita 50mts	polyfita	70	R\$15,50	R\$ 1.085,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:40:27	AMANCO	AMANCO	70	R\$14,00	R\$ 980,00	Sim

#### 0187 - FITA ZEBRADA DE 7CM X 200M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 09:10:09	FITA ZEBRADA DE 7CM X 200M	PLASTCOR	70	R\$20,50	R\$ 1.435,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:17	-	ECOCONVERT	70	R\$17,81	R\$ 1.246,70	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:23:28	zebrada	plastcor	70	R\$13,90	R\$ 973,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:08:12	PLASTCOR	PLASTCOR	70	R\$17,83	R\$ 1.248,10	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:52:34	PLASTCOR	PLASTCOR	70	R\$17,83	R\$ 1.248,10	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:26:57	SEGMENTO	SEGMENTO	70	R\$1.000,00	R\$ 70.000,00	Sim



ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:56	PLASTCOR	PLASTCOR	70	R\$17,80	R\$ 1.246,00	Não
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:53:14	FITA ZEBRADA DE 7CM X 200M	PLASTICOR	70	R\$17,83	R\$ 1.248,10	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:41:09	SELTAP	SELTAP	70	R\$15,00	R\$ 1.050,00	Sim

#### 0188 - FOICE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 09:11:37	FOICE - com cabo para rocar.	TRAMONTINA	20	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:23:54	curva	max	20	R\$52,00	R\$ 1.040,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:08:37		TRAMONTINA	20	R\$57,00	R\$ 1.140,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:52:46	795	COLLINS	20	R\$57,00	R\$ 1.140,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:53:30	FOICE	MINAS SUL	20	R\$57,00	R\$ 1.140,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:41:43	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$57,00	R\$ 1.140,00	Sim

#### 0189 - FORRO DE CEDRINHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 09:15:24	FORRO DE CEDRINHO	CEDRINHO	300	R\$210,00	R\$ 63.000,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:24:27	cedrinho	ed	300	R\$141,00	R\$ 42.300,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:58:18	S.R	S.R	300	R\$171,33	R\$ 51.399,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:42:12	CAMPOS	CAMPOS	300	R\$165,00	R\$ 49.500,00	Sim

#### 0190 - FORRO DE PINUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 09:17:44	FORRO DE PINUS	PINUS	300	R\$61,11	R\$ 18.333,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:24:51	pinus	ed	300	R\$43,00	R\$ 12.900,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 13:59:23	MADETUR	MADETUR	300	R\$60,11	R\$ 18.033,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	10/11/2023 - 17:53:59	FORRO DE PINUS	FERRONI	300	R\$61,11	R\$ 18.333,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:42:38	CAMPOS	CAMPOS	300	R\$59,00	R\$ 17.700,00	Sim

#### 0191 - FORRO DE PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 09:19:27	FORRO DE PVC - Forro flexível de PVC, br	PERMATI	1.000	R\$45,60	R\$ 45.600,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:25:58	pvc	ed	1.000	R\$40,00	R\$ 40.000,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:00:22	PLASFLEX	PLASFLEX	1.000	R\$40,73	R\$ 40.730,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:09:00	BARIRI	BARIRI	1.000	R\$41,73	R\$ 41.730,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:26:02	FORRO DE PVC	DABLIO	1.000	R\$41,73	R\$ 41.730,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:43:45	FLEX	FLEX	1.000	R\$35,00	R\$ 35.000,00	Sim

#### 0192 - FUNDO PREPARADOR 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 11:55:35	FUNDO PREPARADOR 18 LITROS	ULTRA	50	R\$315,50	R\$ 15.775,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	50	R\$315,50	R\$ 15.775,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:26:26	18lts	eucatex	50	R\$240,00	R\$ 12.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:09:27	NOVA	NOVA	50	R\$315,50	R\$ 15.775,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:27:41	REVETEX	REVETEX	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:44:16	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	50	R\$300,00	R\$ 15.000,00	Sim

#### 0193 - FUSIVEL DIAZED 4A, 500V GL/G6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 09:22:34	FUSIVEL DIAZED 4A, 500V GL/G6 5s B2 21	DIAZED	15	R\$64,00	R\$ 960,00	Sim

#### 0194 - GARFO OU FORCADO ARAME C/ CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 09:25:31	GARFO OU FORCADO ARAME C/ CABO DE EUCALI	TRAMONTINA	20	R\$215,00	R\$ 4.300,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:26:58	4 dentes	max	20	R\$56,00	R\$ 1.120,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:09:48	MAXFER	MAXFER	20	R\$66,67	R\$ 1.333,40	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:26:21	GARFO OU FORCADO ARAME C/ CABO	MS	20	R\$66,67	R\$ 1.333,40	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:44:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim

#### 0195 - GESSO LENTO PADRÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 09:34:33	GESSO LENTO PADRÃO	AMERICA	30	R\$75,00	R\$ 2.250,00	Sim

#### 0196 - GONZO 1/2'

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:11:48	GONZO 1/2'	ASN	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:27:32	1/2	silvana	20	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:10:44	DATONI	DATONI	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:26:38	GONZO 1/2'	FERRAGENS 3C	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim



**0197 - GONZO 5/8`**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:12:12	GONZO 5/8`	LUFER	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:27:59	5/8	silvana	50	R\$29,00	R\$ 1.450,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:11:08	DATONI	DATONI	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:26:51	GONZO 5/8`	FERRAGENS 3C	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim

**0198 - GRAMA ESMERALDA - 079.003.655**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 11:58:39	GRAMA ESMERALDA - 079.003.655	ESMERALDA	4.000	R\$25,52	R\$ 102.080,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:28:40	esmeralda	sto antonio	4.000	R\$25,00	R\$ 100.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:11:35	XAVIER	XAVIER	4.000	R\$25,52	R\$ 102.080,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:27:24	GRAMA ESMERALDA - 079.003.655	MINAS GRAMAS	4.000	R\$25,52	R\$ 102.080,00	Sim
JUCINEI BORGES 08099296605	29.736.003/0001-70	12/11/2023 - 18:03:40	grama	grama esmeralda	4.000	R\$27,50	R\$ 110.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	13/11/2023 - 08:30:10	"Marca própria"	Marca Própria	4.000	R\$22,00	R\$ 88.000,00	Sim

**0199 - GRANITO 2,0 CM DE ESPESSURA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	09/11/2023 - 11:59:04	GRANITO 2,0 CM DE ESPESSURA	GRANITO	160	R\$550,00	R\$ 88.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	13/11/2023 - 08:31:15	"Marca própria"	Marca Própria	160	R\$320,00	R\$ 51.200,00	Sim

**0200 - GRELHA PARA BOCA DE LOBO ARTICULADA 350X910 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:13:17	GRELHA PARA BOCA DE LOBO ARTICULADA 350X	CASA GRANDE	100	R\$864,00	R\$ 86.400,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:27:43	GRELHA PARA BOCA DE LOBO ARTICULADA 350X	LASSAL	100	R\$864,00	R\$ 86.400,00	Sim

**0201 - GUARNICAO LISA DE MADEIRA 5CM P/ PORTAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:14:46	GUARNICAO LISA DE MADEIRA 5CM P/ PORTAS	SAMPAIO	100	R\$125,00	R\$ 12.500,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:29:25	5cm	ed	100	R\$90,00	R\$ 9.000,00	Sim
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:01:24	MOREIRA	MOREIRA	100	R\$105,67	R\$ 10.567,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:12:28	FORT PORTAS	FORT PORTAS	100	R\$106,67	R\$ 10.667,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:28:01	GUARNICAO LISA DE MADEIRA 5CM P/ PORTAS	FERRONI	100	R\$106,67	R\$ 10.667,00	Sim



TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:47:14	SÃO BENTO	SÃO BENTO	100	R\$90,00	R\$ 9.000,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-----------	-----------	-----	----------	--------------	-----

### 0202 - GUIA PLASTICA PASSA FIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	10/11/2023 - 09:30:17	-	MEGATRON	5	R\$29,64	R\$ 148,20	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 13:15:33	GUIA PLASTICA PASSA FIO	FERTAK	5	R\$68,90	R\$ 344,50	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 13:31:29	20m	foxlux	5	R\$24,00	R\$ 120,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 14:13:14	FOXLUX	FOXLUX	5	R\$29,67	R\$ 148,35	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	11/11/2023 - 09:28:14	GUIA PLASTICA PASSA FIO	MEGATRON	5	R\$29,67	R\$ 148,35	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:48:06	FANTE	FANTE	5	R\$29,00	R\$ 145,00	Sim

### 0203 - KIT REGULADOR REGISTRO GAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	10/11/2023 - 09:30:17	MANGUEIRA 80CM	VINIGAS	100	R\$60,27	R\$ 6.027,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 13:16:19	3KIT REGULADOR REGISTRO GAS	ALIANÇA	100	R\$65,30	R\$ 6.530,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 13:31:55	kit	vinigas	100	R\$54,00	R\$ 5.400,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 14:13:32	ALIANÇA	ALIANÇA	100	R\$60,33	R\$ 6.033,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	11/11/2023 - 09:28:28	KIT REGULADOR REGISTRO GAS	ULTRA	100	R\$60,33	R\$ 6.033,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 17:48:35	ALIANÇA	ALIANÇA	100	R\$56,00	R\$ 5.600,00	Sim

### 0204 - LADRILHO HIDRAULICO COPACABANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	09/11/2023 - 11:49:01	LADRILHO HIDRAULICO COPACABANA	NOSSA SENHORA DE FATIMA	650	R\$54,48	R\$ 35.412,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 14:14:34	Nª Sª FÁTIMA	Nª Sª FÁTIMA	650	R\$60,80	R\$ 39.520,00	Sim

### 0205 - LADRILHO HIDRAULICO MEIA-CARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	09/11/2023 - 11:50:46	LADRILHO HIDRAULICO COPACABANA	NOSSA SENHORA DE FATIMA	650	R\$111,62	R\$ 72.553,00	Sim

### 0206 - LAMINA P/ ROCADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	10/11/2023 - 13:17:46	LAMINA P/ ROCADEIRA	STHIL	150	R\$75,60	R\$ 11.340,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 13:32:37	furo grande	toy	150	R\$45,00	R\$ 6.750,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 14:16:43	NAKASHI	NAKASHI	150	R\$55,33	R\$ 8.299,50	Sim





HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:28:43	LAMINA P/ROCADEIRA	RCA	150	R\$55,33	R\$ 8.299,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:49:21	KAWASHIMA	KAWASHIMA	150	R\$50,00	R\$ 7.500,00	Sim
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	12/11/2023 - 08:13:48	LAMINA 2 PONTAS 30CM FURO GRANDE	CATEDRAL	150	R\$55,33	R\$ 8.299,50	Sim

#### 0207 - LAMINA P/ROCADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:18:29	LAMINA P/ROCADEIRA	STHIL	150	R\$95,60	R\$ 14.340,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:33:11	furo pequeno	toy	150	R\$48,00	R\$ 7.200,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:17:26	NAKASHI	NAKASHI	150	R\$60,00	R\$ 9.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:28:55	LAMINA P/ROCADEIRA	RCA	150	R\$60,00	R\$ 9.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:49:49	KAWASHIMA	KAWASHIMA	150	R\$50,00	R\$ 7.500,00	Sim
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	12/11/2023 - 08:14:19	LAMINA 2 PONTAS 30CM FURO PEQUENO	CATEDRAL	150	R\$60,00	R\$ 9.000,00	Sim

#### 0208 - LIMA P/ AMOLAR ENXADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:19	-	KF	20	R\$31,71	R\$ 634,20	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:19:52	LIMA P/ AMOLAR ENXADA	ELITE IMPORTS	20	R\$45,60	R\$ 912,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:17:45	KF	KF	20	R\$20,05	R\$ 401,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:53:14	584452	WORKER	20	R\$17,27	R\$ 345,40	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:50:17	KF	KF	20	R\$17,00	R\$ 340,00	Sim
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	12/11/2023 - 08:15:01	LIMA P/ AMOLAR ENXADA 8" COM CABO	CATEDRAL	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim

#### 0209 - LIMA P/ MOTOSERRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:21:35	LIMA P/ MOTOSERRA - Lima redonda (Limatã)	STHIL	10	R\$45,00	R\$ 450,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:20:28	KF	KF	10	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:53:25	584266	WORKER	10	R\$8,27	R\$ 82,70	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:50:47	KF	KF	10	R\$8,00	R\$ 80,00	Sim
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	12/11/2023 - 08:15:34	LIMA P/ MOTOSSERRA 8" x 3/16"com cabo	CATEDRAL	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim

#### 0210 - LIXA DE FERRO N. 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:19	-	TATU	200	R\$6,52	R\$ 1.304,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:22:22	LIXA DE FERRO N. 100	NORTON	200	R\$6,53	R\$ 1.306,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:33:47	ferro	tatu	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:21:10	TATU	TATU	200	R\$6,53	R\$ 1.306,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:53:45	401.100	FERTAK	200	R\$6,53	R\$ 1.306,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:28:13	3M	3M	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:30:35	LIXA DE FERRO N. 100	TATU	200	R\$6,53	R\$ 1.306,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:55:27	TATU	TATU	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim

### 0211 - LIXA DE FERRO N. 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:19	-	TATU	200	R\$6,52	R\$ 1.304,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:22:47	LIXA DE FERRO N. 150	NORTON	200	R\$6,53	R\$ 1.306,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:34:14	ferro	tatu	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:22:22	TATU	TATU	200	R\$6,53	R\$ 1.306,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:53:59	401.150	FERTAK	200	R\$6,53	R\$ 1.306,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:28:24	3M	3M	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:30:58	LIXA DE FERRO N. 150	TATU	200	R\$6,53	R\$ 1.306,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:56:26	TATU	TACR	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim

### 0212 - LIXA DE FERRO N. 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:20	-	TATU	200	R\$6,52	R\$ 1.304,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:23:08	LIXA DE FERRO N. 50	NORTON	200	R\$6,53	R\$ 1.306,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:34:35	ferro	tatu	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:22:46	TATU	TATU	200	R\$6,53	R\$ 1.306,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:54:11	401050	FERTAK	200	R\$6,53	R\$ 1.306,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:28:30	3M	3M	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:31:11	LIXA DE FERRO N. 50	TATU	200	R\$6,53	R\$ 1.306,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:56:51	TATU	TATU	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim



**0213 - LIXA DE PAREDE N. 120**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:20	-	TATU	200	R\$3,13	R\$ 626,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:25:02	LIXA DE FERRO N. 50	NORTON	200	R\$3,13	R\$ 626,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:34:58	parede	tatu	200	R\$1,80	R\$ 360,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:23:11	TATU	TATU	200	R\$3,13	R\$ 626,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:54:23	644137	WORKER	200	R\$3,13	R\$ 626,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:28:45	3M	3M	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:31:24	LIXA DE PAREDE N. 120	TATU	200	R\$3,13	R\$ 626,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:57:16	TATU	TATU	200	R\$2,50	R\$ 500,00	Sim

**0214 - LIXA DE PAREDE N. 150**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:21	-	TATU	200	R\$3,30	R\$ 660,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:25:30	LIXA DE PAREDE N. 150	TATU	200	R\$3,30	R\$ 660,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:35:20	parede	tatu	200	R\$1,80	R\$ 360,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:23:32	TATU	TATU	200	R\$3,30	R\$ 660,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:54:34	644234	WORKER	200	R\$3,30	R\$ 660,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:28:51	3M	3M	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:31:37	LIXA DE PAREDE N. 15	TATU	200	R\$3,30	R\$ 660,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:57:41	TATU	TATU	200	R\$2,50	R\$ 500,00	Sim

**0215 - LIXA DE PAREDE N. 180**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:21	-	TATU	200	R\$3,67	R\$ 734,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:25:55	LIXA DE PAREDE N. 180	TATU	200	R\$3,67	R\$ 734,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:35:42	parede	tatu	200	R\$1,80	R\$ 360,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:24:12	TATU	TATU	200	R\$3,67	R\$ 734,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:54:49	644331	WORKER	200	R\$3,67	R\$ 734,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:28:57	3M	3M	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:31:49	LIXA DE PAREDE N. 180	TATU	200	R\$3,67	R\$ 734,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:58:02	TATU	TATU	200	R\$2,50	R\$ 500,00	Sim

### 0216 - LIXA DE PAREDE N. 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:21	-	TATU	200	R\$3,43	R\$ 686,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:27:11	LIXA DE PAREDE N. 60	TATU	200	R\$3,43	R\$ 686,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:36:04	parede	tatu	200	R\$1,80	R\$ 360,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:24:41	TATU	TATU	200	R\$3,43	R\$ 686,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:55:00	643807	WORKER	200	R\$3,43	R\$ 686,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:29:06	3M	3M	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:32:00	LIXA DE PAREDE N. 60	TATU	200	R\$3,43	R\$ 686,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:58:32	TATU	TATU	200	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim

### 0217 - LIXA DE PAREDE N. 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:22	-	TATU	200	R\$3,63	R\$ 726,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:27:35	LIXA DE PAREDE N. 80	TATU	200	R\$3,63	R\$ 726,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:36:24	parede	tatu	200	R\$1,80	R\$ 360,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:25:18	TATU	TATU	200	R\$3,63	R\$ 726,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:55:12	643882	WORKER	200	R\$3,63	R\$ 726,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:29:15	3M	3M	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:32:13	LIXA DE PAREDE N. 80	TATU	200	R\$3,63	R\$ 726,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:59:01	TATU	TATU	200	R\$2,50	R\$ 500,00	Sim

### 0218 - LIXEIRA EM PP DE ALTA RESISTÊNCIA 50L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	09/11/2023 - 16:22:39	P50	ACL	50	R\$252,47	R\$ 12.623,50	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:23	-	LARPLASTICO	50	R\$252,22	R\$ 12.611,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:28:38	LIXEIRA EM PP DE ALTA RESISTÊNCIA 50L	LAR PLASTICOS	50	R\$252,47	R\$ 12.623,50	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:36:50	50l	lp	50	R\$215,00	R\$ 10.750,00	Sim
BCR SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	46.842.458/0001-99	10/11/2023 - 14:09:43	Papeleira 50lts c/ Suporte Metalico	Lar Plásticos	50	R\$2.530,00	R\$ 126.500,00	Sim



LPK LTDA	00.535.560/0001-40	10/11/2023 - 15:09:42	ST6F	JSN	50	R\$252,47	R\$ 12.623,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:32:49	LIXEIRA EM PP DE ALTA RESISTÊNCIA 50L	LAR PALSTIC	50	R\$252,47	R\$ 12.623,50	Sim

### 0219 - LONA PLASTICA 300 MICRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:32:08	LONA PLASTICA 300 MICRAS - 50 x 6m.	NORTENE	10	R\$1.700,00	R\$ 17.000,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:37:40	50x6	lonax	10	R\$1.700,00	R\$ 17.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:25:54	MAXILONA	MAXILONA	10	R\$1.700,00	R\$ 17.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:33:29	LONA PLASTICA 300 MICRAS	MAXILONA	10	R\$1.700,00	R\$ 17.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 17:59:34	LONAX	LONAX	10	R\$1.600,00	R\$ 16.000,00	Sim

### 0220 - LUBRIFICANTE (SPRAY DE 300ML)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:24	-	LUB FAST	20	R\$14,99	R\$ 299,80	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	10/11/2023 - 13:33:22	LUBRIFICANTE (SPRAY DE 300ML) - antiferr	COLORLUB	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:38:09	300ml	chemicolor	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:26:29	LUBFAST	LUBFAST	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:29:24	ECO FROG	ECO FROG	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:34:24	LUBRIFICANTE (SPRAY DE 300ML)	LUBERFAST	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:00:01	LUB	LUB	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim

### 0221 - MADEIRITE RESINADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:02:49	SCHARAM	SCHARAM	50	R\$60,73	R\$ 3.036,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:34:46	MADEIRITE RESINADO	DAIVAO	50	R\$61,73	R\$ 3.086,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:00:37	CA	CAMPOS	50	R\$58,00	R\$ 2.900,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:13:26	MADEIRITE RESINADO	MADERITE	50	R\$61,73	R\$ 3.086,50	Sim

### 0222 - MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO DE 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:18:24	100ms	acquaflex	5	R\$687,00	R\$ 3.435,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:35:05	MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO DE 1/2"	SULFLEX	5	R\$735,00	R\$ 3.675,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:01:40	PABOVI	PABOVI	5	R\$650,00	R\$ 3.250,00	Sim



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:14:50	MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO DE 1/2"	CLA MANGUEIRAS	5	R\$735,00	R\$ 3.675,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-----------------------------------	----------------	---	-----------	--------------	-----

#### 0223 - MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO DE 1/2", 300PSI, ROLO COM 50 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	09/11/2023 - 10:14:49	1/2" 300PSI	FORCE LINE	15	R\$1.050,00	R\$ 15.750,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:17:35	300psi	acquaflex	15	R\$580,00	R\$ 8.700,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:35:26	MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO DE 1/2", 300PS	SULFLEX	15	R\$1.050,00	R\$ 15.750,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:16:28	MANGUEIRA DE ALTA PRESSAO DE 1/2", 300PS	CLA MANGUEIRAS	15	R\$1.050,00	R\$ 15.750,00	Sim

#### 0224 - MANGUEIRA DE GÁS GLP DE COZINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:27:01	ARQUA	ARQUA	30	R\$16,67	R\$ 500,10	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:35:40	MANGUEIRA DE GÁS GLP DE COZINHA	SULFLEX	30	R\$16,67	R\$ 500,10	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:02:10	ALIANÇA	ALIANÇA	30	R\$16,00	R\$ 480,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:17:45	MANGUEIRA DE GÁS GLP DE COZINHA	GITEL	30	R\$16,67	R\$ 500,10	Sim

#### 0225 - MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 1/2" FLEXÍVEL, ROLO COM 30M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:27:27	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$230,00	R\$ 2.300,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:13:50	30m	kala	10	R\$186,00	R\$ 1.860,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:35:56	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 1/2" FLEX	SULFLEX	10	R\$230,00	R\$ 2.300,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:23:58	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 1/2" FLEX	PLASMAG	10	R\$230,00	R\$ 2.300,00	Sim

#### 0226 - MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 1/2" FLEXÍVEL, ROLO COM 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:37:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$377,67	R\$ 3.776,70	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:13:05	50m	kala	10	R\$290,00	R\$ 2.900,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:36:12	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 1/2" FLEX	SULFLEX	10	R\$377,67	R\$ 3.776,70	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:24:03	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA 1/2" FLEX	PLASMAG	10	R\$377,67	R\$ 3.776,70	Sim

#### 0227 - MANGUEIRA PLASTICA 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:39:10	1"	rub	1.000	R\$4,80	R\$ 4.800,00	Sim



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:38:14	D.MINAS	D.MINAS	1.000	R\$6,50	R\$ 6.500,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:36:30	MANGUEIRA PLASTICA 1"	DGT	1.000	R\$6,50	R\$ 6.500,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:03:28	POÇO FUNDO	POÇO FUNDO	1.000	R\$5,00	R\$ 5.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:22:47	MANGUEIRA PLASTICA 1"	DGT	1.000	R\$6,50	R\$ 6.500,00	Sim

#### 0228 - MANGUEIRA PLASTICA 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:39:35	1/2	rub	1.500	R\$3,80	R\$ 5.700,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:38:30	D.MINAS	D.MINAS	1.500	R\$4,13	R\$ 6.195,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:36:43	MANGUEIRA PLASTICA 1/2"	DGT	1.500	R\$4,13	R\$ 6.195,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:03:21	POÇO FUNDO	POÇO FUNDO	1.500	R\$3,00	R\$ 4.500,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:21:07	MANGUEIRA PLASTICA 1/2"	DGT	1.500	R\$6,50	R\$ 9.750,00	Sim

#### 0229 - MANGUEIRA PLASTICA 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:40:03	3/4	rub	1.500	R\$2,80	R\$ 4.200,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:38:48	D.MINAS	D.MINAS	1.500	R\$3,20	R\$ 4.800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:36:54	MANGUEIRA PLASTICA 3/4"	DGT	1.500	R\$3,20	R\$ 4.800,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:04:00	POÇO FUNDO	POÇO FUNDO	1.500	R\$2,50	R\$ 3.750,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:24:25	MANGUEIRA PLASTICA 3/4"	DGT	1.500	R\$3,20	R\$ 4.800,00	Sim

#### 0230 - MANTA ASFALTICA 0,30 X 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:39:15	DRYKO	DRYKO	10	R\$95,00	R\$ 950,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:40:05	30cm	vedatudo	10	R\$89,00	R\$ 890,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:55:48	916358	KALA	10	R\$95,00	R\$ 950,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:37:17	MANTA ASFALTICA 0,30 X 10M	VEDATUDO	10	R\$95,00	R\$ 950,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 10:34:10	fita veda tudo	Brasilit	10	R\$94,00	R\$ 940,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:04:34	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:25:27	MANTA ASFALTICA 0,30 X 10M	VEDATUDO	10	R\$95,00	R\$ 950,00	Sim

#### 0231 - MANTA ASFALTICA 0,45 X 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:40:04	DRYKO	DRYKO	30	R\$167,00	R\$ 5.010,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:41:13	45cm	viapol	30	R\$147,00	R\$ 4.410,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:56:17	916366	KALA	30	R\$167,00	R\$ 5.010,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:37:37	MANTA ASFALTICA 0,45 X 10M	VEDATUDO	30	R\$167,00	R\$ 5.010,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 10:32:40	fito veda tudo	Brasilit	30	R\$167,00	R\$ 5.010,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:05:16	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	30	R\$165,00	R\$ 4.950,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:26:14	MANTA ASFALTICA 0,45 X 10M	VEDATUDO	30	R\$167,00	R\$ 5.010,00	Sim

### 0232 - MARRETA 5 QUILO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:26	-	TENACE	2	R\$256,99	R\$ 513,98	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:40:26	MINASUL	MINASUL	2	R\$196,80	R\$ 393,60	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:37:53	MARRETA 5 QUILO	MINAS SUL	2	R\$63,00	R\$ 126,00	Sim

### 0233 - MARTELO BOLATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:20	-	BRASFORT	3	R\$69,93	R\$ 209,79	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:41:52	bolota	tramontina	3	R\$64,00	R\$ 192,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:40:45	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$74,60	R\$ 223,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:38:07	MARTELO BOLATA	MINAS SUL	3	R\$70,00	R\$ 210,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:05:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$60,00	R\$ 180,00	Sim

### 0234 - MARTELO DE BORRACHA 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:27	-	THOMPSON	3	R\$23,11	R\$ 69,33	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:42:38	borracha	thompson	3	R\$19,00	R\$ 57,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:40:59	MAX	MAX	3	R\$23,13	R\$ 69,39	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:38:20	MARTELO DE BORRACHA 60MM	MINAS SUL	3	R\$23,13	R\$ 69,39	Sim

### 0235 - MARTELO PENA COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:41:15	SPARTA	SPARTA	3	R\$46,67	R\$ 140,01	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:38:34	MARTELO PENA COM CABO	MINAS SUL	3	R\$46,67	R\$ 140,01	Sim





TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 18:06:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$45,00	R\$ 135,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	------------	------------	---	----------	------------	-----

### 0236 - MARTELO UNHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 13:43:05	unha	thompson	3	R\$48,00	R\$ 144,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 14:41:34	THOMPSON	THOMPSON	3	R\$67,73	R\$ 203,19	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	11/11/2023 - 09:38:49	MARTELO UNHA	MINAS SUL	3	R\$67,73	R\$ 203,19	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 18:06:57	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$60,00	R\$ 180,00	Sim

### 0237 - MASSA ACRÍLICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001- 21	09/11/2023 - 15:38:48	INDUSTRIAL	PRÓPRIA / FAB. PRÓPRIA	100	R\$64,00	R\$ 6.400,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001- 60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	100	R\$64,93	R\$ 6.493,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 13:43:34	acrilica	fix	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 14:41:50	ULTRA	ULTRA	100	R\$64,93	R\$ 6.493,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	11/11/2023 - 09:39:04	MASSA ACRÍLICA	ULTRA	100	R\$64,93	R\$ 6.493,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001- 79	11/11/2023 - 10:36:19	acrilica 3,6	montecor	100	R\$64,90	R\$ 6.490,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 18:07:21	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	100	R\$55,00	R\$ 5.500,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001- 03	11/11/2023 - 19:08:13	3,6L	MAZA	100	R\$64,93	R\$ 6.493,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001- 59	12/11/2023 - 10:25:20	MASSA ACRÍLICA	MAZA	100	R\$64,00	R\$ 6.400,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	13/11/2023 - 07:27:07	MASSA ACRÍLICA	ULTRA	100	R\$64,93	R\$ 6.493,00	Sim

### 0238 - MASSA CORRIDA LATA 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001- 21	09/11/2023 - 15:05:08	INDUSTRIAL	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	500	R\$138,00	R\$ 69.000,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001- 60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	500	R\$138,83	R\$ 69.415,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 13:44:05	18lts	fix	500	R\$90,00	R\$ 45.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 14:44:42	ULTRA	ULTRA	500	R\$138,83	R\$ 69.415,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	11/11/2023 - 09:39:18	MASSA CORRIDA LATA 18L	ULTRA	500	R\$138,83	R\$ 69.415,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001- 79	11/11/2023 - 10:37:32	pva 18lts	montecor	500	R\$138,00	R\$ 69.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 18:07:56	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	500	R\$110,00	R\$ 55.000,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001- 03	11/11/2023 - 19:08:13	18L	MOCOCA	500	R\$138,83	R\$ 69.415,00	Sim



TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	12/11/2023 - 10:26:15	MASSA CORRIDA	MAZA	500	R\$138,00	R\$ 69.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:27:31	MASSA CORRIDA LATA 18L	ULTRA	500	R\$138,83	R\$ 69.415,00	Sim

### 0239 - MASSA CORRIDA LATA 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	09/11/2023 - 15:39:22	INDUSTRIAL	PRÓPRIA / FAB. PRÓPRIA	100	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	100	R\$38,83	R\$ 3.883,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:28	-	LUKSCOLOR	100	R\$38,79	R\$ 3.879,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:44:34	3,6lt	fix	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:44:59	ULTRA	ULTRA	100	R\$38,83	R\$ 3.883,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:39:33	MASSA CORRIDA LATA 3,6L	ULTRA	100	R\$38,83	R\$ 3.883,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 10:38:55	3,6 pva	montecor	100	R\$38,80	R\$ 3.880,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:08:23	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	100	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:13	3,6	MAZA	100	R\$38,83	R\$ 3.883,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	12/11/2023 - 10:27:11	MASSA CORRIDA	MAZA	100	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:31:36	MASSA CORRIDA LATA 3,6L	ULTRA	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Sim

### 0240 - MASSA DE CALAFETAR FLEXIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:28	-	PULVITEC	10	R\$23,65	R\$ 236,50	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:45:10	350grs	vedan	10	R\$14,00	R\$ 140,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:45:16	PULVITEC	PULVITEC	10	R\$23,67	R\$ 236,70	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:39:53	MASSA DE CALAFETAR FLEXIVEL	ULTRA	10	R\$23,67	R\$ 236,70	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:32:30	MASSA DE CALAFETAR FLEXIVEL	PULVITEC	10	R\$23,67	R\$ 236,70	Sim

### 0241 - MASSA EPOX BI COMPONENTE 50G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:46:11	50gr	tekbond	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:45:40	PULVITEC	PULVITEC	20	R\$14,00	R\$ 280,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:41:28	MASSA EPOX BI COMPONENTE 50G	POLYFORT	20	R\$14,00	R\$ 280,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:10:02	DUREPOXI	DUREPOXI	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Sim

### 0242 - MASSA PARA VIDRACEIRO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:41:51	MASSA PARA VIDRACEIRO	CRICK	20	R\$28,72	R\$ 574,40	Sim

#### 0243 - MASSA PLASTICA 400G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:30:29	-	MASSAFIX	20	R\$28,69	R\$ 573,80	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:46:47	400grs	ibere	20	R\$22,00	R\$ 440,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:45:59	MASSAFIX	MASSAFIX	20	R\$28,72	R\$ 574,40	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:42:05	MASSA PLASTICA 400G	POLYFORT	20	R\$28,72	R\$ 574,40	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:11:14	IBERÊ	IBERÊ	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim

#### 0244 - MDF BRANCO LISO DUAS FACES 15MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:48:53	liso	gasometro	10	R\$318,90	R\$ 3.189,00	Sim

#### 0245 - MDF BRANCO LISO DUAS FACES 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:49:35	6mm	gasometro	10	R\$278,21	R\$ 2.782,10	Sim

#### 0246 - METALON QUADRADO 25 X 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:50:25	quadrado	belgo	50	R\$85,00	R\$ 4.250,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:42:32	METALON QUADRADO 25 X 25MM	FERRAGENS 3C	50	R\$95,50	R\$ 4.775,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:33:55	METALON QUADRADO 25 X 25MM	METAL MINAS	50	R\$95,50	R\$ 4.775,00	Sim

#### 0247 - METALON QUADRADO 35 X 35MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:57	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$178,98	R\$ 8.949,00	Não
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:42:44	METALON QUADRADO 35 X 35MM	FERRAGENS 3C	50	R\$179,00	R\$ 8.950,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:35:49	METALON QUADRADO 35 X 35MM	METAL MINAS	50	R\$179,00	R\$ 8.950,00	Sim

#### 0248 - METALON QUADRADO 50 X 50MM CH - 14, 2,00MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:50:57	quadrado	belgo	50	R\$169,00	R\$ 8.450,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:47:30	GERDAU	GERDAU	50	R\$289,50	R\$ 14.475,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:57	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$289,48	R\$ 14.474,00	Não



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:42:58	METALON QUADRADO 50 X 50MM CH - 14, 2,00	FERRAGENS 3C	50	R\$289,50	R\$ 14.475,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:36:41	METALON QUADRADO 50 X 50MM CH - 14, 2,00	METAL MINAS	50	R\$289,50	R\$ 14.475,00	Sim

#### 0249 - METALON QUADRADO 70 X 70MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 13:59:28	quadrado	belgo	50	R\$450,00	R\$ 22.500,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:49:45	GERDAU	GERDAU	50	R\$590,00	R\$ 29.500,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:57	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$589,98	R\$ 29.499,00	Não
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:43:13	METALON QUADRADO 70 X 70MM	FERRAGENS 3C	50	R\$590,00	R\$ 29.500,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:37:27	METALON QUADRADO 70 X 70MM	METAL MINAS	50	R\$590,00	R\$ 29.500,00	Sim

#### 0250 - MIOLO PARA FECHADURA REFERENCIA ALIANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:43:27	MIOLO PARA FECHADURA REFERENCIA ALIANCA	MGM	30	R\$33,00	R\$ 990,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:11:55	3F	3F	30	R\$28,00	R\$ 840,00	Sim

#### 0251 - MIOLO PARA FECHADURA REFERENCIA LA FONTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:44:14	MIOLO PARA FECHADURA REFERENCIA LA FONTE	MGM	30	R\$33,60	R\$ 1.008,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:12:38	3F	3F	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Sim

#### 0252 - MIOLO PARA FECHADURA REFERENCIA STAM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:50:09	STAM	STAM	30	R\$34,67	R\$ 1.040,10	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:44:27	MIOLO PARA FECHADURA REFERENCIA STAM	MGM	30	R\$34,67	R\$ 1.040,10	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:13:00	3F	3F	30	R\$28,00	R\$ 840,00	Sim

#### 0253 - MOLA AEREA HIDRAULICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:00:02	aerea	silvana	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim

#### 0254 - MONTANTE EM ALUMINIO FORMA "U"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								



**0255 - MONTANTE GALVANIZADO 6X4CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0256 - NIVEL DE PEDREIRO DE ALUMINIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:20	-	FAMASTIL	5	R\$41,96	R\$ 209,80	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:50:38	THOMPSON	THOMPSON	5	R\$42,00	R\$ 210,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:45:00	NIVEL DE PEDREIRO DE ALUMINIO	MINASSUL	5	R\$42,00	R\$ 210,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:13:41	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim

**0257 - PÁ DE BICO COM CABO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:01:25	bico	metisa	10	R\$54,00	R\$ 540,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:50:57	FAMASTIL	FAMASTIL	10	R\$59,73	R\$ 597,30	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:48:15	PÁ DE BICO COM CABO	MINAS SUL	10	R\$59,73	R\$ 597,30	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:14:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim

**0258 - PÁ QUADRADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:01:50	quadrada	metisa	10	R\$54,00	R\$ 540,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:51:14	METISA	METISA	10	R\$62,67	R\$ 626,70	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:48:29	PÁ QUADRADA	MINAS SUL	10	R\$62,67	R\$ 626,70	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:14:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim

**0259 - PEDRA RETANGULAR PARA AFIAR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:15:06	KF	KF	8	R\$17,00	R\$ 136,00	Sim

**0260 - PERFIL EM "H" EM ACO CARBONADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0261 - PERFIL EM "U" EM ACO CARBONADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0262 - PICARETA CHIBANCA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:02:40	chibanca	collins	5	R\$99,90	R\$ 499,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:51:39	MINASUL	MINASUL	5	R\$106,13	R\$ 530,65	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:49:11	PICARETA CHIBANCA	MINAS SUL	5	R\$106,13	R\$ 530,65	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:15:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5	R\$90,00	R\$ 450,00	Sim

### 0263 - PICARETA PONTA E PA ESTREITA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:51:56	MINASUL	MINASUL	3	R\$131,88	R\$ 395,64	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:49:26	PICARETA PONTA E PA ESTREITA	MINAS SUL	3	R\$131,88	R\$ 395,64	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:16:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$100,00	R\$ 300,00	Sim

### 0264 - PISO CERAMICO PE I-4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:03:21	pei4	karina	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:52:16	FORMIGRES	FORMIGRES	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:49:45	PISO CERAMICO PE I-4	CERAL	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 11:02:26	artec/formigues	artec/formigues	500	R\$34,90	R\$ 17.450,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:16:51	ARBE	ARBE	500	R\$32,00	R\$ 16.000,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:12	CERAMICO	FORMIGRES	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:41:26	PISO CERAMICO PE I-4	CERAMICO	500	R\$54,90	R\$ 27.450,00	Sim

### 0265 - PISO CERAMICO PE I-5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:03:47	pei5	karina	500	R\$30,00	R\$ 15.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:52:36	FORMIGRES	FORMIGRES	500	R\$40,67	R\$ 20.335,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:49:59	PISO CERAMICO PE I-5	CERA	500	R\$40,67	R\$ 20.335,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 11:03:59	artec/formigues	artec/formigues	500	R\$40,60	R\$ 20.300,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:17:14	ARBE	ARBE	500	R\$37,00	R\$ 18.500,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:12	CERAMICO	FORMIGRES	500	R\$40,67	R\$ 20.335,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:42:40	PISO CERAMICO PE I-5	CERAMICO	500	R\$54,90	R\$ 27.450,00	Sim

### 0266 - PLACA DE FERRO 1,2MX2,0MX5MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:45:27	PLACA DE FERRO 1,2MX2,0MX5MM	ARCELO MITAL	15	R\$2.800,00	R\$ 42.000,00	Sim

#### 0267 - PLACAS DIVISORIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:50:32	PLACAS DIVISORIAS	DIVISORIA	100	R\$280,00	R\$ 28.000,00	Sim

#### 0268 - PNEU P/ CARRINHO DE CONSTRUÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:53:00	FAMASTIL	FAMASTIL	20	R\$88,27	R\$ 1.765,40	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:50:33	PNEU P/ CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	COLSON	20	R\$88,27	R\$ 1.765,40	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:17:44	LEVORIN	LEVORIN	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:51:25	PNEU P/ CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	COLSON	20	R\$88,27	R\$ 1.765,40	Sim

#### 0269 - PONTEIRO MARTELETE ENCAIXE SDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:18:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$30,00	R\$ 300,00	Sim

#### 0270 - PONTEIRO P/ CORTAR CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:18:40	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim

#### 0271 - PORCELANATO 30X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:04:50	30x60	agres	500	R\$85,00	R\$ 42.500,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:53:28	EMBRAMACO	EMBRAMACO	500	R\$87,33	R\$ 43.665,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:51:01	PORCELANATO 30X60	CERAL	500	R\$87,33	R\$ 43.665,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 11:05:59	30x60	embramaco/incefra/rochafort	500	R\$87,30	R\$ 43.650,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:20:20	DELTA	DELTA	500	R\$86,00	R\$ 43.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:52:19	PORCELANATO 30X60	PORCELANATO	500	R\$120,00	R\$ 60.000,00	Sim

#### 0272 - PORCELANATO 60X60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:05:23	60x60	agres	580	R\$120,00	R\$ 69.600,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:53:44	EMBRAMACO	EMBRAMACO	580	R\$124,00	R\$ 71.920,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:51:15	PORCELANATO 60X60	CERA	580	R\$124,00	R\$ 71.920,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 11:06:46	60x60	embramaco/incefra/rochafort	580	R\$123,00	R\$ 71.340,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:20:56	DELTA	DELTA	580	R\$110,00	R\$ 63.800,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:53:15	PORCELANATO 60X60	PORCELANATO	580	R\$158,90	R\$ 92.162,00	Sim

#### 0273 - PORTA 0,70 X 2,10M SEMI OCA MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:04:10	UNIÃO	UNIÃO	50	R\$215,53	R\$ 10.776,50	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:05:50	semioca	ed	50	R\$180,00	R\$ 9.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:54:31	FORT PORTAS	FORT PORTAS	50	R\$216,53	R\$ 10.826,50	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:51:30	PORTA 0,70 X 2,10M SEMI OCA MADEIRA	CRV	50	R\$216,53	R\$ 10.826,50	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:21:28	MGM	MGM	50	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Sim

#### 0274 - PORTA 0,70 X 2,10M SEMI SOLIDA MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:06:15	semisolda	ed	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:55:06	FORT PORTAS	FORT PORTAS	30	R\$283,33	R\$ 8.499,90	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:51:47	PORTA 0,70 X 2,10M SEMI SOLIDA MADEIRA	CRV	30	R\$219,33	R\$ 6.579,90	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:21:55	MGM	MGM	30	R\$250,00	R\$ 7.500,00	Sim

#### 0275 - PORTA 0,80 X 2,10M SEMI OCA MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:05:12	UNIÃO	UNIÃO	100	R\$218,33	R\$ 21.833,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:06:41	semioca	ed	100	R\$180,00	R\$ 18.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:55:24	FORT PORTAS	FORT PORTAS	100	R\$219,33	R\$ 21.933,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:52:02	PORTA 0,80 X 2,10M SEMI OCA MADEIRA	CRV	100	R\$219,33	R\$ 21.933,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:22:19	MGM	MGM	100	R\$210,00	R\$ 21.000,00	Sim

#### 0276 - PORTA 0,80 X 2,10M SEMI SOLIDA MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:07:04	semisolda	ed	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:55:39	FORT PORTAS	FORT PORTAS	30	R\$297,33	R\$ 8.919,90	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:52:15	PORTA 0,80 X 2,10M SEMI SOLIDA MADEIRA	CRV	30	R\$297,33	R\$ 8.919,90	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:23:01	MGM	MGM	30	R\$260,00	R\$ 7.800,00	Sim





**0277 - PORTA CADEADO GRANDE P/ ARMARIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:08:26	grande	silvana	50	R\$27,00	R\$ 1.350,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:52:39	PORTA CADEADO GRANDE P/ ARMARIO	FIX	50	R\$37,00	R\$ 1.850,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:24:13	SILVANA	SILVANA	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim

**0278 - PORTA CADEADO PEQ. P/ ARMARIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:08:50	pequeno	silvana	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:53:01	PORTA CADEADO PEQ. P/ ARMARIO	FIX	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:24:00	SILVANA	SILVANA	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0279 - PORTA EM ACO VENEZIANA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:09:17	veneziana	machado	20	R\$560,00	R\$ 11.200,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:56:15	CRV	CRV	20	R\$683,39	R\$ 13.667,80	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:53:16	PORTA EM ACO VENEZIANA	CRV	20	R\$683,39	R\$ 13.667,80	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:25:29	MAXIBELL	MAXIBELL	20	R\$600,00	R\$ 12.000,00	Sim

**0280 - PORTA MODULAR DIVISORIA COM FECHADURA E DOBRADICA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:11:30	divisoria	aned	30	R\$753,00	R\$ 22.590,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:26:12	MAXIBELL	MAXIBELL	30	R\$800,00	R\$ 24.000,00	Sim

**0281 - PORTEIRO ELETRONICO RESIDENCIAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:11:59	residencial	agl	2	R\$246,00	R\$ 492,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:56:46	AGL	AGL	2	R\$278,33	R\$ 556,66	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:53:57	PORTEIRO ELETRONICO RESIDENCIAL	AGL	2	R\$278,33	R\$ 556,66	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:26:51	LIDER	LIDER	2	R\$250,00	R\$ 500,00	Sim

**0282 - PRANCAO DE MADEIRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:06:26	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	100	R\$167,33	R\$ 16.733,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:57:02	EUCALIPTO	EUCALIPTO	100	R\$168,33	R\$ 16.833,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:54:14	PRANCHAO DE MADEIRA	FERRONI	100	R\$168,33	R\$ 16.833,00	Sim
-----------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------------	---------	-----	-----------	---------------	-----

#### 0283 - PRUMO CENTRO P/ PEDREIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:12:41	200grs	ramada	5	R\$51,00	R\$ 255,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:57:23	RAMADA	RAMADA	5	R\$61,20	R\$ 306,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:54:27	PRUMO CENTRO P/ PEDREIRO	MINAS SUL	5	R\$61,20	R\$ 306,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:27:29	RAMADA	RAMADA	5	R\$55,00	R\$ 275,00	Sim

#### 0284 - PRUMO PARA PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:13:42	700grs	max	5	R\$43,00	R\$ 215,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:57:37	MAX	MAX	5	R\$53,61	R\$ 268,05	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:54:42	PRUMO PARA PAREDE	MINAS SUL	5	R\$53,61	R\$ 268,05	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:27:53	RAMADA	RAMADA	5	R\$45,00	R\$ 225,00	Sim

#### 0285 - PUXADOR DE VITRO DE CORRER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:14:12	vitro	isero	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim

#### 0286 - RASTELO P/ GRAMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:14:54	plastico	famastil	25	R\$40,00	R\$ 1.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:55:04	RASTELO P/ GRAMA	MINAS SUL	25	R\$57,73	R\$ 1.443,25	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:28:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	R\$50,00	R\$ 1.250,00	Sim

#### 0287 - REBITE ALUMINIO POP 510

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:15:25	pop	jomar	1.000	R\$0,50	R\$ 500,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:58:05	GIROBEM	GIROBEM	1.000	R\$0,60	R\$ 600,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:28:55	JOMARCA	JOMARCA	1.000	R\$0,50	R\$ 500,00	Sim

#### 0288 - REBITE ALUMINIO POP 512

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:16:02	pop	jomar	1.000	R\$0,50	R\$ 500,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 14:58:19	GIROBEM	GIROBEM	1.000	R\$0,70	R\$ 700,00	Sim



TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 18:29:21	JOMARCA	JOMARCA	1.000	R\$0,50	R\$ 500,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	---------	---------	-------	---------	------------	-----

#### 0289 - REGADOR PEQUENO CAP. P/ 4,8L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 14:16:35	pequeno	rosil	50	R\$18,00	R\$ 900,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 14:58:36	ARQPLAST	ARQPLAST	50	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	11/11/2023 - 09:55:24	REGADOR PEQUENO CAP. P/ 4,8L	MINASSUL	50	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim

#### 0290 - REGUA ALUMINIO C/ 2M COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 14:17:07	2ms	novarah	5	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 14:58:51	ALURE	ALURE	5	R\$45,40	R\$ 227,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	11/11/2023 - 09:55:48	REGUA ALUMINIO C/ 2M COMPRIMENTO	MINAS SUL	5	R\$45,40	R\$ 227,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 18:29:58	JO	JOMARCA	5	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim

#### 0291 - REGUA ALUMINIO C/ 3M COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 14:17:36	3ms	novorah	5	R\$49,90	R\$ 249,50	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 14:59:15	CIVITT	CIVITT	5	R\$72,00	R\$ 360,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	11/11/2023 - 09:56:10	REGUA ALUMINIO C/ 3M COMPRIMENTO	MINAS SUL	5	R\$56,60	R\$ 283,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 18:30:39	JOMARCA	JOMARCA	5	R\$558,00	R\$ 2.790,00	Sim

#### 0292 - REVESTIMENTO CERÂMICO 30X60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 14:18:12	30x60	karina	500	R\$36,00	R\$ 18.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 14:59:41	FORMIGRES	FORMIGRES	500	R\$42,00	R\$ 21.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	11/11/2023 - 09:56:24	REVESTIMENTO CERÂMICO 30X60CM	CERAL	500	R\$42,00	R\$ 21.000,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001- 79	11/11/2023 - 11:15:06	30x60 tipo A	artec/formigres	500	R\$41,50	R\$ 20.750,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 18:33:43	ARBE	ARBE	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001- 03	11/11/2023 - 19:08:12	30X60	FORMIGRES	500	R\$42,00	R\$ 21.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	13/11/2023 - 07:56:31	REVESTIMENTO CERÂMICO 30X60CM	POINTER	500	R\$65,60	R\$ 32.800,00	Sim

#### 0293 - REVESTIMENTO PEDRA SÃO TOMÉ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:56:44	REVESTIMENTO PEDRA SÃO TOMÉ	CAPISTRANO	4.000	R\$43,33	R\$ 173.320,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:58:24	REVESTIMENTO PEDRA SÃO TOMÉ	SAO TOME	4.000	R\$150,00	R\$ 600.000,00	Sim

#### 0294 - REVESTIMENTO/ARGAMASA IMPERMEABILIZANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:18:53	caixa	sika	10	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 15:00:01	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	10	R\$77,00	R\$ 770,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:56:58	REVESTIMENTO/ARGAMASA IMPERMEABILIZANTE	CAPISTRANO	10	R\$73,00	R\$ 730,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:34:51	SICATOP	SICATOP	10	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 07:59:33	REVESTIMENTO/ARGAMASA IMPERMEABILIZANTE	CAMPOS QUARTZOLIT	10	R\$73,00	R\$ 730,00	Sim

#### 0295 - RIPA 1,5 X 4 CM EUCALIPTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:07:40	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	5.000	R\$2,43	R\$ 12.150,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:19:41	4ms	nazareno	5.000	R\$3,20	R\$ 16.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:05:17	EUCALIPTO	EUCALIPTO	5.000	R\$3,43	R\$ 17.150,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:58:44	RIPA 1,5 X 4 CM EUCALIPTO	FERRONI	5.000	R\$3,43	R\$ 17.150,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:35:39	CAMPOS	CAMPOS	5.000	R\$3,40	R\$ 17.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:01:10	RIPA 1,5 X 4 CM EUCALIPTO	EUCALIPTO	5.000	R\$6,50	R\$ 32.500,00	Sim

#### 0296 - ROLO DE ESPUMA 5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:20	-	TIGRE	20	R\$8,24	R\$ 164,80	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:20:13	espuma	compel	20	R\$4,50	R\$ 90,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:05:32	TIGRE	TIGRE	20	R\$8,25	R\$ 165,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:29:42	CONDOR	CONDOR	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:58:59	ROLO DE ESPUMA 5CM	COMPEL	20	R\$8,25	R\$ 165,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:36:05	CASTOR	CASTOR	20	R\$7,00	R\$ 140,00	Sim

#### 0297 - ROLO DE ESPUMA 9CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:21	-	TIGRE	15	R\$10,66	R\$ 159,90	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:21:19	9cm	compel	15	R\$5,00	R\$ 75,00	Sim



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:05:53	ATLAS	ATLAS	15	R\$10,67	R\$ 160,05	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:29:47	CONDOR	CONDOR	15	R\$1.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:59:10	ROLO DE ESPUMA 9CM	COMPEL	15	R\$10,67	R\$ 160,05	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:36:31	CASTOR	CASTOR	15	R\$8,00	R\$ 120,00	Sim

### 0298 - ROLO DE LA 23 CM S/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:24	-	CONDOR	80	R\$37,69	R\$ 3.015,20	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:21:47	sem cabo	compel	80	R\$35,00	R\$ 2.800,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:06:13	CONDOR	CONDOR	80	R\$37,73	R\$ 3.018,40	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:29:58	CONDOR	CONDOR	80	R\$1.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:59:23	ROLO DE LA 23 CM S/CABO	COMPEL	80	R\$37,73	R\$ 3.018,40	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:36:58	ATLAS	ATLAS	80	R\$33,00	R\$ 2.640,00	Sim

### 0299 - ROLO PARA APLICAÇÃO DE TEXTURA RÚSTICA (CABELO DE ANJO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:22:37	rustica	compel	5	R\$39,00	R\$ 195,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 09:59:44	ROLO PARA APLICAÇÃO DE TEXTURA RÚSTICA (	COMPEL	5	R\$43,13	R\$ 215,65	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:37:32	ATLAS	ATLAS	5	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim

### 0300 - RUFO EXTERNO CORTE 33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:03:59	RUFO EXTERNO CORTE 33	RUFO	200	R\$150,00	R\$ 30.000,00	Sim

### 0301 - RUFO PINGADEIRA CORTE 33

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:04:23	RUFO PINGADEIRA CORTE 33	RUFO	200	R\$190,00	R\$ 38.000,00	Sim

### 0302 - SARRAFO 0,05 X 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:08:37	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	300	R\$13,45	R\$ 4.035,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:23:23	3m	nazareno	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:06:38	MAD. EDINHO	MAD. EDINHO	300	R\$14,45	R\$ 4.335,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:00:10	SARRAFO 0,05 X 3 M	FERRONI	300	R\$14,45	R\$ 4.335,00	Sim



RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001- 79	11/11/2023 - 14:36:08	5cmx3mts	propria	300	R\$14,95	R\$ 4.485,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	13/11/2023 - 08:05:12	SARRAFO 0,10 X 3 M	PINUS	300	R\$25,60	R\$ 7.680,00	Sim

### 0303 - SARRAFO 0,10 X 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001- 50	10/11/2023 - 14:09:12	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	300	R\$18,17	R\$ 5.451,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 16:06:59	MAD. EDINHO	MAD. EDINHO	300	R\$19,17	R\$ 5.751,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	11/11/2023 - 10:00:32	SARRAFO 0,10 X 3 M	FERRONI	300	R\$19,17	R\$ 5.751,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001- 79	11/11/2023 - 14:37:18	10cmx3mts	propria	300	R\$19,15	R\$ 5.745,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 18:38:18	CAMPOS	CAMPOS	300	R\$16,00	R\$ 4.800,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	13/11/2023 - 08:05:35	SARRAFO 0,10 X 3 M	PINUS	300	R\$28,50	R\$ 8.550,00	Sim

### 0304 - SELADOR DE PAREDE 18 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001- 21	09/11/2023 - 15:40:34	INDUSTRIAL	PRÓPRIA / FAB. PRÓPRIA	50	R\$209,00	R\$ 10.450,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001- 60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	50	R\$209,52	R\$ 10.476,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 14:24:05	18lts	dinatex	50	R\$117,00	R\$ 5.850,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 16:07:15	ULTRA	ULTRA	50	R\$209,52	R\$ 10.476,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001- 36	10/11/2023 - 16:30:30	REVETEX	REVETEX	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	11/11/2023 - 10:00:48	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	ULTRA	50	R\$209,52	R\$ 10.476,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 18:38:58	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	50	R\$180,00	R\$ 9.000,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001- 59	12/11/2023 - 10:29:34	SELADOR	MAZA	50	R\$209,00	R\$ 10.450,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001- 40	13/11/2023 - 08:05:57	SELADOR DE PAREDE 18 LITROS	ULTRA	50	R\$209,52	R\$ 10.476,00	Sim

### 0305 - SELANTE PU FLEXIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001- 02	10/11/2023 - 09:29:25	-	CIBRA	30	R\$29,30	R\$ 879,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001- 36	10/11/2023 - 14:25:46	flex	qborg	30	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/11/2023 - 16:07:39	QBORG	QBORG	30	R\$29,33	R\$ 879,90	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001- 36	10/11/2023 - 16:30:42	UNIPEGA	UNIPEGA	30	R\$1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001- 29	11/11/2023 - 10:01:32	SELANTE PU FLEXIVEL	REFOC	30	R\$29,33	R\$ 879,90	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001- 49	11/11/2023 - 18:39:23	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:06:54	SELANTE PU FLEXIVEL	TECKBOND	30	R\$35,60	R\$ 1.068,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------------------	----------	----	----------	--------------	-----

### 0306 - SERRINHA PARA CORTAR FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:25	-	STARRET	100	R\$17,85	R\$ 1.785,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:26:14	24 dentes	thompson	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:07:54	STARRET	STARRET	100	R\$17,87	R\$ 1.787,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:31:01	FERTAK	FERTAK	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:01:47	SERRINHA PARA CORTAR FERRO	THOMPSON	100	R\$17,87	R\$ 1.787,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:39:56	STARRET	STARRET	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:07:20	SERRINHA PARA CORTAR FERRO	THOMPSON	100	R\$17,87	R\$ 1.787,00	Sim

### 0307 - SERROTE DE PODA CURVO 12 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:26	-	FAMASTIL	10	R\$117,88	R\$ 1.178,80	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:26:40	12 pol	famastil	10	R\$96,00	R\$ 960,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:08:15	FAMASTIL	FAMASTIL	10	R\$118,00	R\$ 1.180,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:02:02	SERROTE DE PODA CURVO 12 POL	MINAS SUL	10	R\$118,00	R\$ 1.180,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:40:26	RAMADA	RAMADA	10	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:08:09	SERROTE DE PODA CURVO 12 POL	STARFER	10	R\$25,60	R\$ 256,00	Sim

### 0308 - SERROTE PROFISSIONAL TRIPLATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:27:11	7 dentes	famastil	5	R\$50,00	R\$ 250,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:40:57	IRWIN	IRWIN	5	R\$50,00	R\$ 250,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:09:05	SERROTE PROFISSIONAL TRIPLATA	WORKER	5	R\$60,00	R\$ 300,00	Sim

### 0309 - SILICONE ACÉTICO MULTIUSO 80G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:27:49	80g	tekbond	30	R\$19,00	R\$ 570,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:02:24	SILICONE ACÉTICO MULTIUSO 80G	MUNDIAL	30	R\$19,33	R\$ 579,90	Sim

### 0310 - SOLVENTE AGUA RAZ COM 1 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	09/11/2023 - 15:41:35	INDUSTRIAL	PRÓPRIA / FAB. PRÓPRIA	100	R\$29,00	R\$ 2.900,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	100	R\$29,20	R\$ 2.920,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:26	-	ITAQUA	100	R\$29,17	R\$ 2.917,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:28:14	900ml	itaqua	100	R\$26,00	R\$ 2.600,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:08:35	ITAQUA	ITAQUA	100	R\$29,20	R\$ 2.920,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:31:11	ITAQUA	ITAQUA	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:02:54	SOLVENTE AGUA RAZ COM 1 LITRO	ITAGUA	100	R\$29,20	R\$ 2.920,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:41:43	LUKSNOWA	LUKSNOWA	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim

### 0311 - SOLVENTE PARA TINTA DEMARCACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	09/11/2023 - 15:42:03	INDUSTRIAL	PRÓPRIA / FAB. PRÓPRIA	10	R\$125,00	R\$ 1.250,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	10	R\$125,00	R\$ 1.250,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:28:43	demarcação	viatech	10	R\$119,00	R\$ 1.190,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:31:25	VIA BRASIL	VIA BRASIL	10	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:03:12	SOLVENTE PARA TINTA DEMARCACAO	ITAGUA	10	R\$125,00	R\$ 1.250,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:10:44	TABUA 0,25 X 3 M	PINUS	10	R\$65,90	R\$ 659,00	Sim

### 0312 - SOLVENTE THINNER COM 1 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	09/11/2023 - 15:09:44	INDUSTRIAL	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:27	-	ITAQUA	100	R\$26,97	R\$ 2.697,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:29:10	900ml	itaqua	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:08:55	ITAQUA	ITAQUA	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:31:33	ITAQUA	ITAQUA	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:03:28	SOLVENTE THINNER COM 1 LITRO	ITA	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:42:27	LUKSNOWA	LUKSNOWA	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:11:49	SOLVENTE THINNER COM 1 LITRO	ITAQUA	100	R\$35,60	R\$ 3.560,00	Sim

### 0313 - SUPORTE GAIOLA PARA ROLO DE PINTURA 23CM





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:27	-	CONDOR	10	R\$20,52	R\$ 205,20	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:29:37	gaiola	compel	10	R\$16,00	R\$ 160,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:09:12	CONDOR	CONDOR	10	R\$20,54	R\$ 205,40	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:31:44	CONDOR	CONDOR	10	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:03:51	SUPORTE GAIOLA PARA ROLO DE PINTURA 23CM	COMPEL	10	R\$20,54	R\$ 205,40	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:42:55	ATLAS	AT	10	R\$16,00	R\$ 160,00	Sim

### 0314 - SUPORTE P/ CORTINA C/ PARAFUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:30:11	I	dicarlo	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim

### 0315 - SUPORTE P/ PRATELEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

### 0316 - TABUA 0,15 X 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:10:05	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$28,20	R\$ 14.100,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:31:19	15cm	nazareno	500	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:09:39	MAD. EDINHO	MAD. EDINHO	500	R\$29,20	R\$ 14.600,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:04:34	TABUA 0,15 X 3 M	FERRONI	500	R\$29,20	R\$ 14.600,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 14:30:32	15cmx3mts	Propria	500	R\$29,20	R\$ 14.600,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:43:28	CAMPOS	CAMPOS	500	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:09:51	TABUA 0,15 X 3 M	PINUS	500	R\$35,60	R\$ 17.800,00	Sim

### 0317 - TABUA 0,20 X 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:10:56	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$41,23	R\$ 41.230,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:31:42	20cm	nazareno	1.000	R\$39,00	R\$ 39.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:10:00	MAD. EDINHO	MAD. EDINHO	1.000	R\$42,23	R\$ 42.230,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:04:49	TABUA 0,20 X 3 M	FERRONI	1.000	R\$42,23	R\$ 42.230,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 14:31:32	20cmx3mts	propria	1.000	R\$42,23	R\$ 42.230,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:43:54	CAMPOS	CAMPOS	1.000	R\$35,00	R\$ 35.000,00	Sim



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:12:27	TABUA 0,20 X 3 M	PINUS	1.000	R\$54,90	R\$ 54.900,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------------	-------	-------	----------	---------------	-----

### 0318 - TABUA 0,25 X 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:11:34	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	1.000	R\$50,87	R\$ 50.870,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:32:06	25cm	nazareno	1.000	R\$45,00	R\$ 45.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:12:03	MAD. EDINHO	MAD. EDINHO	1.000	R\$51,87	R\$ 51.870,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:05:08	TABUA 0,25 X 3 M	FERRONI	1.000	R\$51,87	R\$ 51.870,00	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 14:33:28	25cm x 3mts	propria	1.000	R\$51,87	R\$ 51.870,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:44:48	CAMPOS	CAMPOS	1.000	R\$45,00	R\$ 45.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:12:41	TABUA 0,25 X 3 M	PINUS	1.000	R\$55,60	R\$ 55.600,00	Sim

### 0319 - TABUA 0,30 X 3 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:12:16	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	790	R\$65,07	R\$ 51.405,30	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:32:31	30cm	nazareno	790	R\$56,00	R\$ 44.240,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:12:27	MAD. EDINHO	MAD. EDINHO	790	R\$66,07	R\$ 52.195,30	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:05:22	TABUA 0,30 X 3 M	FERRONI	790	R\$66,07	R\$ 52.195,30	Sim
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	11/11/2023 - 14:34:20	30cmx3mts	propria	790	R\$66,07	R\$ 52.195,30	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:45:17	CAMPOS	CAMPOS	790	R\$55,00	R\$ 43.450,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:13:09	TABUA 0,30 X 3 M	PINUS	790	R\$94,50	R\$ 74.655,00	Sim

### 0320 - TALHADEIRA MARTELETE ENCAIXE SDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:46:08	ELITE	ELITE	5	R\$25,00	R\$ 125,00	Sim

### 0321 - TALHADEIRA P/ CORTAR CONCRETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:33:33	8	sao romão	10	R\$32,00	R\$ 320,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:46:47	ELITE	ELITE	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Sim

### 0322 - TAMBOR PLASTICO DE 200 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:47:29	PLASTISUL	PLASTISUL	30	R\$90,00	R\$ 2.700,00	Sim

### 0323 - TAMPA POÇO DE VISITA ARTICULADO DN600



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:13:15	STA BARBARA	STA BARBARA	150	R\$455,85	R\$ 68.377,50	Sim

### 0324 - TAMPA POÇO DE VISITA ARTICULADO DN800

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:14:45	STA BARBARA	STA BARBARA	50	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Sim

### 0325 - TELHA CERAMICA FRANCESA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:37:30	francesa	s tambau	6.000	R\$4,00	R\$ 24.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:15:04	TAMBAU	TAMBAU	6.000	R\$4,60	R\$ 27.600,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:09:28	TELHA CERAMICA FRANCESA	BARROQUENTE	6.000	R\$4,60	R\$ 27.600,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:14:42	TELHA CERAMICA FRANCESA	FRANCESA	6.000	R\$6,50	R\$ 39.000,00	Sim

### 0326 - TELHA CERAMICA ROMANA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:14:14	BARRO BELO	BARRO BELO	30.000	R\$2,43	R\$ 72.900,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:38:03	romana	s tambau	30.000	R\$3,00	R\$ 90.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:15:22	TAMBAU	TAMBAU	30.000	R\$3,43	R\$ 102.900,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:09:45	TELHA CERAMICA ROMANA	BARROQUENTE	30.000	R\$3,43	R\$ 102.900,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:48:55	SANTA MARTA	SANTA MARTA	30.000	R\$3,00	R\$ 90.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:15:21	TELHA CERAMICA ROMANA	ROMANA	30.000	R\$5,50	R\$ 165.000,00	Sim

### 0327 - TELHA CUMEEIRA CERAMICA COLONIAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:15:10	CERUITAM	CERUITAM	5.000	R\$3,83	R\$ 19.150,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:42:29	colonial	s tambau	5.000	R\$4,40	R\$ 22.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:15:40	TAMBAU	TAMBAU	5.000	R\$4,83	R\$ 24.150,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:09:58	TELHA CUMEEIRA CERAMICA COLONIAL.	BARROQUENTE	5.000	R\$4,83	R\$ 24.150,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:49:19	SANTA MARTA	SANTA MARTA	5.000	R\$4,00	R\$ 20.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:16:19	TELHA CUMEEIRA CERAMICA COLONIAL.	COLONIAL	5.000	R\$6,90	R\$ 34.500,00	Sim

### 0328 - TELHA CUMEEIRA CIMENTO "PRIME"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:16:51	TEGULA	TEGULA	1.000	R\$7,00	R\$ 7.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:10:11	TELHA CUMEEIRA CIMENTO "PRIME"	BARR	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:17:12	TELHA CUMEEIRA CIMENTO "PRIME"	PRIME	1.000	R\$25,60	R\$ 25.600,00	Sim

### 0329 - TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:17:40	MULTILIT	MULTILIT	100	R\$73,00	R\$ 7.300,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:43:50	fibrocimento	infibra	100	R\$64,00	R\$ 6.400,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:15:59	CONFIBRA	CONFIBRA	100	R\$74,00	R\$ 7.400,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:11:05	TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 5MM	PRECON	100	R\$74,00	R\$ 7.400,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:50:22	CONFIBRA	CONFIBRA	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:12	5MM	INFIBRA	100	R\$74,00	R\$ 7.400,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:19:00	TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 5MM	INCONFIBRA	100	R\$125,60	R\$ 12.560,00	Sim

### 0330 - TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:18:20	MULTILIT	MULTILIT	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:44:22	cumeeira	infibra	100	R\$64,00	R\$ 6.400,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:16:17	CONFIBRA	CONFIBRA	100	R\$81,00	R\$ 8.100,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:11:20	TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 6MM	RPECON	100	R\$81,00	R\$ 8.100,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:50:51	CONFIBRA	CONFIBRA	100	R\$75,00	R\$ 7.500,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:12	6MM	INFIBRA	100	R\$81,00	R\$ 8.100,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:18:50	TELHA CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO 6MM	INCONFIBRA	100	R\$198,60	R\$ 19.860,00	Sim

### 0331 - TELHA DE CIMENTO "PRIME"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:19:14	TEGULA	TEGULA	1.000	R\$7,00	R\$ 7.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:51:46	NOSSA TELHA	NOSSA TELHA	1.000	R\$6,00	R\$ 6.000,00	Sim

### 0332 - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10M 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:19:43	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$68,27	R\$ 13.654,00	Sim



MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:45:04	5mm	infibra	200	R\$59,00	R\$ 11.800,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:16:55	CONFIBRA	CONFIBRA	200	R\$69,27	R\$ 13.854,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:11:54	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10M 5MM	PRECON	200	R\$69,27	R\$ 13.854,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:52:41	CONFIBRA	CONFIBRA	200	R\$60,00	R\$ 12.000,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:12	5MM	INFIBRA	200	R\$69,27	R\$ 13.854,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:19:58	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10M 5MM	INCONFIBRA	200	R\$94,50	R\$ 18.900,00	Sim

### 0333 - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10M 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:20:15	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$60,33	R\$ 12.066,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:45:31	6mm	infibra	200	R\$54,00	R\$ 10.800,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:17:25	CONFIBRA	CONFIBRA	200	R\$61,33	R\$ 12.266,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:12:25	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10M 6MM	PRECON	200	R\$61,33	R\$ 12.266,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:53:09	CONFIBRA	CONFIBRA	200	R\$58,00	R\$ 11.600,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:12	6MM	INFIBRA	200	R\$61,33	R\$ 12.266,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:20:22	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10M 6MM	INCONFIBRA	200	R\$125,60	R\$ 25.120,00	Sim

### 0334 - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:20:52	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$78,27	R\$ 15.654,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:45:59	5mm	infibra	200	R\$69,00	R\$ 13.800,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:17:42	CONFIBRA	CONFIBRA	200	R\$79,27	R\$ 15.854,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:12:40	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M 5MM	PRECON	200	R\$79,27	R\$ 15.854,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:53:31	CONFIBRA	CONFIBRA	200	R\$70,00	R\$ 14.000,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:13	5MM	INFIBRA	200	R\$79,27	R\$ 15.854,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:20:42	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M 5MM	INCO	200	R\$125,60	R\$ 25.120,00	Sim

### 0335 - TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:21:54	MULTILIT	MULTILIT	200	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:46:59	6mm	infibra	200	R\$62,00	R\$ 12.400,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:18:01	CONFIBRA	CONFIBRA	200	R\$66,00	R\$ 13.200,00	Sim



HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:12:55	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M 6MM	PRECON	200	R\$66,00	R\$ 13.200,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:54:00	CONFIBRA	CONFIBRA	200	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:21:06	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10M 6MM	INCONFIBRA	200	R\$156,60	R\$ 31.320,00	Sim

### 0336 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50M 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:22:24	MULTILIT	MULTILIT	300	R\$35,13	R\$ 10.539,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:18:22	CONFIBRA	CONFIBRA	300	R\$36,13	R\$ 10.839,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:13:09	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50M 5MM	PRECON	300	R\$36,13	R\$ 10.839,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:54:26	CONFIBRA	CONFIBRA	300	R\$30,00	R\$ 9.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:21:36	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50M 5MM	INCONFIBRA	300	R\$123,60	R\$ 37.080,00	Sim

### 0337 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10M 5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:23:11	MULTILIT	MULTILIT	300	R\$84,33	R\$ 25.299,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:47:33	5mm	infibra	300	R\$75,00	R\$ 22.500,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:18:40	CONFIBRA	CONFIBRA	300	R\$85,33	R\$ 25.599,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:13:25	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10M 5MM	PRECON	300	R\$85,33	R\$ 25.599,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:54:50	CONFIBRA	CONFIBRA	300	R\$75,00	R\$ 22.500,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:13	5MM	INFIBRA	300	R\$85,33	R\$ 25.599,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:22:03	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10M 5MM	INCONFIBRA	300	R\$178,90	R\$ 53.670,00	Sim

### 0338 - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10M 6MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:23:43	MULTILIT	MULTILIT	1.000	R\$90,67	R\$ 90.670,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:47:59	6mm	infibra	1.000	R\$87,00	R\$ 87.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:19:05	CONFIBRA	CONFIBRA	1.000	R\$91,67	R\$ 91.670,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:13:40	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10M 6MM	PRECON	1.000	R\$91,67	R\$ 91.670,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:55:17	CONFIBRA	CONFIBRA	1.000	R\$80,00	R\$ 80.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:22:26	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10M 6MM	INCONFIBRA	1.000	R\$195,60	R\$ 195.600,00	Sim

### 0339 - TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 6 X 1,05 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:19:19	GERDAU	GERDAU	100	R\$288,00	R\$ 28.800,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:13:55	TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 6 X 1,05 M	PRECON	100	R\$157,00	R\$ 15.700,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:23:37	TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 6 X 1,05 M	TRAPEZOIDAL	100	R\$390,50	R\$ 39.050,00	Sim

#### 0340 - TESOURA DE GRAMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:27:20	grama	tramontina	3	R\$52,00	R\$ 156,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:19:38	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$67,27	R\$ 201,81	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:14:14	TESOURA DE GRAMA	MINAS SUL	3	R\$67,27	R\$ 201,81	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:55:47	FERTAC	FERTAC	3	R\$60,00	R\$ 180,00	Sim

#### 0341 - TESOURA DE PODA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:20:41	TESOURA DE PODA	MINAS SUL	3	R\$69,33	R\$ 207,99	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:56:37	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$60,00	R\$ 180,00	Sim

#### 0342 - TESOURA MANUAL PARA CORTAR VERGALHÃO 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:34:45	12"	thompson	3	R\$93,00	R\$ 279,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:19:57	THOMPSON	THOMPSON	3	R\$177,33	R\$ 531,99	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:20:57	TESOURA MANUAL PARA CORTAR VERGALHÃO 12"	TRAMONTINA	3	R\$177,33	R\$ 531,99	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:57:17	FERTAC	FERTAC	3	R\$150,00	R\$ 450,00	Sim

#### 0343 - TESOURA MECÂNICA PARA CORTAR VERGALHÃO Nº 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

#### 0344 - TESTEIRA APARELHADA PEROBINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:24:38	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$31,00	R\$ 15.500,00	Sim

#### 0345 - TINTA ACRÍLICA P/ PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	09/11/2023 - 15:42:51	INDUSTRIAL	PRÓPRIA / FAB. PRÓPRIA	200	R\$381,00	R\$ 76.200,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	200	R\$381,73	R\$ 76.346,00	Sim



RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:27	-	LUKSCOLOR	200	R\$381,35	R\$ 76.270,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	10/11/2023 - 13:04:55	REVETEX	REVETEX	200	R\$1.500,00	R\$ 300.000,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:49:04	acrilica	eucatex	200	R\$303,00	R\$ 60.600,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:20:19	ITACRIL	ITACRIL	200	R\$381,73	R\$ 76.346,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:33:15	REVETEX	REVETEX	200	R\$1.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:21:19	TINTA ACRÍLICA P/ PAREDE	ULTRA	200	R\$381,73	R\$ 76.346,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:58:04	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	200	R\$360,00	R\$ 72.000,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:13	18L	MAZA	200	R\$381,73	R\$ 76.346,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	12/11/2023 - 10:30:55	ACRILICA	MAZA	200	R\$381,00	R\$ 76.200,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:24:19	TINTA ACRÍLICA P/ PAREDE	UNILAR	200	R\$381,73	R\$ 76.346,00	Sim

#### 0346 - TINTA ACRILICA P/ PISO C/ 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	09/11/2023 - 15:43:04	INDUSTRIAL	PRÓPRIA / FAB. PRÓPRIA	100	R\$431,00	R\$ 43.100,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	100	R\$431,00	R\$ 43.100,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:28	-	LUKSCOLOR	100	R\$430,57	R\$ 43.057,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	10/11/2023 - 13:04:55	REVETEX	REVETEX	100	R\$1.500,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:49:33	piso	eucatex	100	R\$303,00	R\$ 30.300,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:20:44	EUCATEX	EUCATEX	100	R\$431,00	R\$ 43.100,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:33:23	REVETEX	REVETEX	100	R\$1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:21:32	TINTA ACRILICA P/ PISO C/ 18L	ULTRA	100	R\$431,00	R\$ 43.100,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:58:36	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	100	R\$400,00	R\$ 40.000,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:14	18L	MAZA	100	R\$431,00	R\$ 43.100,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	12/11/2023 - 10:31:58	PINTURA DE PISO	MAZA	100	R\$431,00	R\$ 43.100,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:25:26	TINTA ACRILICA P/ PISO C/ 18L	EUCATEX	100	R\$550,00	R\$ 55.000,00	Sim

#### 0347 - TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	10/11/2023 - 13:04:55	REVETEX	REVETEX	20	R\$1.500,00	R\$ 30.000,00	Sim





MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:51:17	18lts	neutrol	20	R\$450,00	R\$ 9.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:20:57	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	20	R\$450,00	R\$ 9.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:21:48	TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE	ULTRA	20	R\$450,00	R\$ 9.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:59:02	VEDACIT	VEDACIT	20	R\$400,00	R\$ 8.000,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	12/11/2023 - 10:32:43	TINTA	MAZA	20	R\$450,00	R\$ 9.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:26:20	TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE	EUCATEX	20	R\$650,00	R\$ 13.000,00	Sim

### 0348 - TINTA EMBORRACHADA 1º LINHAS 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	09/11/2023 - 15:43:17	INDUSTRIAL	PRÓPRIA / FAB. PRÓPRIA	300	R\$355,00	R\$ 106.500,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	300	R\$355,00	R\$ 106.500,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:29	-	LUKSCOLOR	300	R\$354,65	R\$ 106.395,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	10/11/2023 - 13:04:55	REVETEX	REVETEX	300	R\$1.500,00	R\$ 450.000,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:52:03	epoxi	eucatex	300	R\$285,00	R\$ 85.500,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:21:13	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	300	R\$355,00	R\$ 106.500,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:33:32	REVETEX	REVETEX	300	R\$1.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:27:43	TINTA EMBORRACHADA 1º LINHAS 3,6L	ALESSI	300	R\$355,00	R\$ 106.500,00	Sim

### 0349 - TINTA ESMALTE SINTETICO 1º LINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	09/11/2023 - 15:43:27	INDUSTRIAL	PRÓPRIA / FAB. PRÓPRIA	300	R\$151,00	R\$ 45.300,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	300	R\$151,37	R\$ 45.411,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:29	-	LUKSCOLOR	300	R\$151,22	R\$ 45.366,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	10/11/2023 - 13:04:56	REVETEX	REVETEX	300	R\$1.500,00	R\$ 450.000,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:52:36	3,6lt	eucalux	300	R\$132,00	R\$ 39.600,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:21:47	EUCALAR	EUCALAR	300	R\$151,37	R\$ 45.411,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:33:41	REVETEX	REVETEX	300	R\$1.000,00	R\$ 300.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:22:16	TINTA ESMALTE SINTETICO 1º LINHA	ULTRA	300	R\$151,37	R\$ 45.411,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 18:59:35	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	300	R\$140,00	R\$ 42.000,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	12/11/2023 - 10:33:21	ESMALTE	MAZA	300	R\$150,00	R\$ 45.000,00	Sim



CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:30:34	TINTA ESMALTE SINTETICO 1º LINHA	UNILAR	300	R\$250,00	R\$ 75.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	----------------------------------	--------	-----	-----------	---------------	-----

### 0350 - TINTA PARA DEMARC. DE TRANSITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	09/11/2023 - 15:43:33	INDUSTRIAL	PRÓPRIA / FAB. PRÓPRIA	10	R\$933,00	R\$ 9.330,00	Sim
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	10/11/2023 - 13:04:56	VIA BRASIL	VIA BRASIL	10	R\$1.500,00	R\$ 15.000,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:53:20	demarcação	viatech	10	R\$717,00	R\$ 7.170,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:22:13	KHROMA	KHROMA	10	R\$933,33	R\$ 9.333,30	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:33:51	VIA BRASIL	VIA BRASIL	10	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:22:33	TINTA PARA DEMARC. DE TRANSITO	EUCATEX	10	R\$933,33	R\$ 9.333,30	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:00:17	EUCATEX	EUCATEX	10	R\$900,00	R\$ 9.000,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:14	18L	MAZA	10	R\$938,00	R\$ 9.380,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	12/11/2023 - 10:34:14	DEMARCAÇÃO	MAZA	10	R\$900,00	R\$ 9.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:31:38	TINTA PARA DEMARC. DE TRANSITO	SALECRIL	10	R\$933,33	R\$ 9.333,30	Sim

### 0351 - TORNEIRA ELETRICA 220V, 5500W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:29	-	LORENZETTI	15	R\$204,80	R\$ 3.072,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:53:55	220v	L&C	15	R\$200,00	R\$ 3.000,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:56:42	487937	LORENZETTI	15	R\$205,00	R\$ 3.075,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:23:10	ZAGONEL	ZAGONEL	15	R\$205,00	R\$ 3.075,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:22:55	TORNEIRA ELETRICA 220V, 5500W	HYDRA	15	R\$205,00	R\$ 3.075,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:01:03	FAM	FAM	15	R\$180,00	R\$ 2.700,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:33:40	TORNEIRA ELETRICA 220V, 5500W	PRIME EQUATION	15	R\$205,00	R\$ 3.075,00	Sim

### 0352 - TORNEIRA P/ BEBEDOURO LIBELL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:23:58	TORNEIRA P/ BEBEDOURO LIBELL	HERC	40	R\$40,00	R\$ 1.600,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:34:37	TORNEIRA P/ BEBEDOURO LIBELL	LIBELL	40	R\$65,60	R\$ 2.624,00	Sim

### 0353 - TORQUÊS PARA ARMADOR 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:59:01	12	sao romao		5	R\$55,00	R\$ 275,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:23:42	FAMASTIL	FAMASTIL		5	R\$75,00	R\$ 375,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:01:59	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO		5	R\$65,00	R\$ 325,00	Sim

### 0354 - TRENA 30M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:30	-	RINO	5	R\$87,84	R\$ 439,20	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:59:26	30m	rino	5	R\$57,00	R\$ 285,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:23:59	RINO	RINO	5	R\$87,93	R\$ 439,65	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:02:25	EDA	EDA	5	R\$80,00	R\$ 400,00	Sim

### 0355 - TRENA 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:30	-	RINO	5	R\$93,91	R\$ 469,55	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:59:48	50m	rino	5	R\$74,00	R\$ 370,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:24:21	RINO	RINO	5	R\$94,00	R\$ 470,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:02:49	EDA	EDA	5	R\$85,00	R\$ 425,00	Sim

### 0356 - TRENA DE ACO 5M X 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:31	-	THOMPSON	20	R\$23,48	R\$ 469,60	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:00:13	5m	thompson	20	R\$18,00	R\$ 360,00	Sim
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	10/11/2023 - 15:56:58	543814	FERTAK	20	R\$23,50	R\$ 470,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:03:23	EDA	EDA	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim

### 0357 - TRINCHA 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:55:35	1"	compel	10	R\$4,80	R\$ 48,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:24:38	ROMA	ROMA	10	R\$5,80	R\$ 58,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:34:04	CONDOR	CONDOR	10	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:03:48	CASTOR	CASTOR	10	R\$4,00	R\$ 40,00	Sim

### 0358 - TRINCHA 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:55:58	2"	compel	10	R\$12,00	R\$ 120,00	Sim



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:24:52	ROMA	ROMA	10	R\$16,76	R\$ 167,60	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:34:11	CONDOR	CONDOR	10	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:04:13	CASTOR	CASTOR	10	R\$14,00	R\$ 140,00	Sim

### 0359 - TRINCHA 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 14:56:21	3"	compel	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:25:14	ROMA	ROMA	10	R\$17,27	R\$ 172,70	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:34:18	CONDOR	CONDOR	10	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:04:48	CASTOR	CASTOR	10	R\$15,00	R\$ 150,00	Sim

### 0360 - TRINCHA 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:00:33	4	compel	10	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:25:36	ROMA	ROMA	10	R\$22,33	R\$ 223,30	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:34:26	CONDOR	CONDOR	10	R\$1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:05:09	CASTOR	CASTOR	10	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim

### 0361 - TUBO DE ACO 1 1/2" ESP.2,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:25:57	GERDAU	GERDAU	30	R\$291,00	R\$ 8.730,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:58	ARCELOR	ARCELOR	30	R\$290,98	R\$ 8.729,40	Não
GTX MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	37.596.389/0001-90	10/11/2023 - 17:48:26	/tubo 11/1	Braganfer	30	R\$291,00	R\$ 8.730,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:35:19	TUBO DE ACO 1 1/2" ESP.2,0MM	METAL MINAS	30	R\$391,00	R\$ 11.730,00	Sim

### 0362 - TUBO DE ACO 1 1/4" ESP. 2,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:26:14	GERDAU	GERDAU	50	R\$158,00	R\$ 7.900,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:58	ARCELOR	ARCELOR	50	R\$157,98	R\$ 7.899,00	Não
GTX MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	37.596.389/0001-90	10/11/2023 - 17:49:13	tubo 11/4	Braganf	50	R\$158,00	R\$ 7.900,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:35:40	TUBO DE ACO 1 1/4" ESP. 2,0MM	METAL MINAS	50	R\$258,60	R\$ 12.930,00	Sim

### 0363 - TUBO DE AÇO 1" ESP. 2,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:26:31	GERDAU	GERDAU	100	R\$141,00	R\$ 14.100,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:58	ARCELOR	ARCELOR	100	R\$140,98	R\$ 14.098,00	Não
GTX MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	37.596.389/0001-90	10/11/2023 - 17:50:10	tubo 2,00mm	Braganfer	100	R\$141,00	R\$ 14.100,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:36:07	TUBO DE AÇO 1" ESP. 2,0MM	METAL MINAS	100	R\$241,80	R\$ 24.180,00	Sim

### 0364 - TUBO DE AÇO 2 1/2" ESP. 2,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:26:48	GERDAU	GERDAU	30	R\$937,00	R\$ 28.110,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:05:00	ARCELOR	ARCELOR	30	R\$936,98	R\$ 28.109,40	Não
GTX MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	37.596.389/0001-90	10/11/2023 - 17:51:52	tubo 2 1/2	Braganfer	30	R\$937,00	R\$ 28.110,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:36:28	TUBO DE AÇO 2 1/2" ESP. 2,0MM	METAL MINAS	30	R\$1.500,00	R\$ 45.000,00	Sim

### 0365 - TUBO DE AÇO 3/4" ESP. 2,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:27:02	GERDAU	GERDAU	100	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	10/11/2023 - 17:04:57	ARCELOR	ARCELOR	100	R\$119,98	R\$ 11.998,00	Não
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:36:53	TUBO DE AÇO 3/4" ESP. 2,0MM	METAL MINAS	100	R\$360,00	R\$ 36.000,00	Sim

### 0366 - VASSOURÃO GARI 60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:31	-	FACILIT	10	R\$77,81	R\$ 778,10	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:01:30	60cm	carla	10	R\$43,00	R\$ 430,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:27:18	CARACOL	CARACOL	10	R\$43,33	R\$ 433,30	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:24:39	VASSOURÃO GARI 60CM	RIO VERDE	10	R\$43,33	R\$ 433,30	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:37:57	VASSOURÃO GARI 60CM	GARI	10	R\$45,60	R\$ 456,00	Sim

### 0367 - VEDANTE P/ TORNEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:27:38	RIBEIRO	RIBEIRO	140	R\$1,05	R\$ 147,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:06:16	TIGRE	TIGRE	140	R\$0,80	R\$ 112,00	Sim

### 0368 - VENEZIANA 1,5 X 1,0 X 0,12M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:03:07	veneziana	machado	30	R\$694,00	R\$ 20.820,00	Sim



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:28:08	MAXIBELL	MAXIBELL	30	R\$994,60	R\$ 29.838,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:24:56	VENEZIANA 1,5 X 1,0 X 0,12M	MAXBEL	30	R\$994,60	R\$ 29.838,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:07:06	MAXIBELL	MAXIBELL	30	R\$900,00	R\$ 27.000,00	Sim

### 0369 - VIGA 6 X 12 CM EUCALIPTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:25:38	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	2.000	R\$16,64	R\$ 33.280,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:07:31	CAMPOS	CAMPOS	2.000	R\$15,00	R\$ 30.000,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:38:31	VIGA 6 X 12 CM EUCALIPTO	EUCALIPTO	2.000	R\$37,90	R\$ 75.800,00	Sim

### 0370 - VIGA 6 X 16 CM EUCALIPTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	10/11/2023 - 14:26:33	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	500	R\$23,15	R\$ 11.575,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:08:00	CAMPOS	CAMPOS	500	R\$21,00	R\$ 10.500,00	Sim
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	13/11/2023 - 08:38:50	VIGA 6 X 16 CM EUCALIPTO	EUCALIPTO	500	R\$34,60	R\$ 17.300,00	Sim

### 0371 - VITRO BASCULANTE 1,50 X 1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:28:41	MAXIBELL	MAXIBELL	30	R\$666,67	R\$ 20.000,10	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:25:35	VITRO BASCULANTE 1,50 X 1,20M	CRV	30	R\$666,67	R\$ 20.000,10	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:08:42	CRB	CRB	30	R\$600,00	R\$ 18.000,00	Sim

### 0372 - VITRO BASCULANTE 2,00 X 1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:29:05	MAXIBELL	MAXIBELL	10	R\$833,33	R\$ 8.333,30	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:25:53	VITRO BASCULANTE 2,00 X 1,20M	MAXBEL	10	R\$833,33	R\$ 8.333,30	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:09:06	CRB	CRB	10	R\$750,00	R\$ 7.500,00	Sim

### 0373 - VITRO BASCULANTE 60 X 60 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:03:47	60x60	maachado	30	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:29:23	MAXIBELL	MAXIBELL	30	R\$158,67	R\$ 4.760,10	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:26:08	VITRO BASCULANTE 60 X 60 CM	MAXIBEL	30	R\$158,67	R\$ 4.760,10	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:09:27	CRB	CRB	30	R\$132,00	R\$ 3.960,00	Sim



**0374 - VITRO BASCULANTE 60 X 80 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:04:13	60x80	machado	30	R\$119,60	R\$ 3.588,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:29:40	MAXIBELL	MAXIBELL	30	R\$248,00	R\$ 7.440,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:26:23	VITRO BASCULANTE 60 X 80 CM	MAXIBEL	30	R\$184,33	R\$ 5.529,90	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:09:52	CRB	CRB	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim

**0375 - VITRO DE CORRER 1,50 X 1,00 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:30:01	MAXIBELL	MAXIBELL	30	R\$779,33	R\$ 23.379,90	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:26:40	VITRO DE CORRER 1,50 X 1,00 M	MAXIBEL	30	R\$779,33	R\$ 23.379,90	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:10:15	CRB	CRB	30	R\$700,00	R\$ 21.000,00	Sim

**0376 - VITRO DE CORRER 1,50 X 1,20 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:30:22	MAXIBELL	MAXIBELL	30	R\$853,00	R\$ 25.590,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:27:00	VITRO DE CORRER 1,50 X 1,20 M	MAXIBEL	30	R\$853,00	R\$ 25.590,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:10:40	CRB	CRB	30	R\$750,00	R\$ 22.500,00	Sim

**0377 - ZARCÃO 3,6L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	09/11/2023 - 15:43:53	INDUSTRIAL	PRÓPRIA / FAB. PRÓPRIA	20	R\$199,00	R\$ 3.980,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	09/11/2023 - 16:57:38	RESICOLOR	RESICOLOR	20	R\$199,50	R\$ 3.990,00	Sim
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	10/11/2023 - 09:29:32	-	EUCATEX	20	R\$199,30	R\$ 3.986,00	Sim
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	10/11/2023 - 15:07:15	3,6lt	zarcomax	20	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/11/2023 - 16:30:46	ZARCOMAX	ZARCOMAX	20	R\$199,50	R\$ 3.990,00	Sim
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	10/11/2023 - 16:34:57	KRAFT	KRAFT	20	R\$1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	11/11/2023 - 10:27:13	ZARCÃO 3,6L	ULTRA	20	R\$199,50	R\$ 3.990,00	Sim
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	11/11/2023 - 19:08:14	3,6L CINZA	MAZA	20	R\$199,50	R\$ 3.990,00	Sim
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	11/11/2023 - 19:11:33	PITBULL	PITBULL	20	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	12/11/2023 - 10:35:34	ZARCAO	MAZA	20	R\$190,00	R\$ 3.800,00	Sim



## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias
CASTRO ARANTES QUIMICA INDUSTRIAL LTDA	11.202.638/0001-21	60 dias
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	100 dias
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	60 dias
DIMORVAN DAVI MENEGUSSO	07.065.479/0001-93	90 dias
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	60 dias
CASA GRANDE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI	13.880.207/0001-40	60 dias
TECHNOTINTAS COMERCIO LTDA	13.159.493/0001-59	60 dias
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA	19.612.735/0001-02	60 dias
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26.950.671/0001-07	60 dias
APOLL COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	16.889.292/0001-03	60 dias
JUCINEI BORGES 08099296605	29.736.003/0001-70	90 dias
MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	42.519.684/0001-82	90 dias
HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	39.327.884/0001-29	60 dias
TALLES ALBERTO CORREA RIBEIRO & CIA LTDA	03.964.918/0001-49	60 dias
GTX MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	37.596.389/0001-90	60 dias
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	46.423.434/0001-03	60 dias
MADEIREIRA BRAUNA LTDA.	04.727.577/0001-50	60 dias
PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	26.405.348/0001-52	90 dias
CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	47.270.248/0001-36	60 dias
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES	45.740.175/0001-73	360 dias
BCR SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	46.842.458/0001-99	60 dias
AMICUS SUPERABRASIVOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	09.386.018/0001-48	120 dias
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	60 dias
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	45.309.056/0001-60	60 dias
ATENAS DISTRIBUIDORA DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA	51.890.698/0001-07	60 dias
RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	60 dias
MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA	30.411.281/0001-36	060 dias

Fornecedores divulgados.

Claudenir Guido Pereira

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio





---

Luanna Monteiro Machado

Apoio

---

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio

